Plivacki savez Vojvodine

Prvenstvo Vojvodine za junior i u
apsolutnoj konkurenciji
VOJVODINA OPEN 2023

ZAPISNIK

Priredivac: Plivacki savez
Vojvodine

Datum i mesto odrzavanja: 11.06.2023, Novi
Sad , SPENS



Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Struktura disciplina

Deo 1-11 Jun 2023 50m, Staze 1-8 11/06/2023 - 10:00
1. Muski, 50m Slobodno/Free - 10:00
2. Zenski, 50m Slobodno/Free - 10:07
3. Muski, 50m Ledno/Back - 10:12
4. Zenski, 50m Ledno/Back - 10:15
5. Muski, 400m MeSovito/Medley - 10:18
6. Zenski, 400m MeSovito/Medley - 10:31
7. Muski, 200m Delfin/Fly - 10:44
8. Zenski, 200m Delfin/Fly - 10:51
9. Muski, 100m Prsno/Breast - 10:55
10. Zenski, 100m Prsno/Breast - 11:02
11. Muski, 200m Slobodno/Free - 11:08
12. Zenski, 200m Slobodno/Free - 11:21
13. Muski, 100m Ledno/Back - 11:31
14. Zenski, 100m Ledno/Back - 11:37
17. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free - 11:42
18. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free - 11:47
19. Zenski, 800m Slobodno/Free - 11:52
Deo 2 - 11 Jun 2023 50m, Staze 1-8 11/06/2023 - 15:30
20. Zenski, 50m Delfin/Fly - 15:30
21. Muski, 50m Delfin/Fly - 15:34
22. Zenski, 50m Prsno/Breast - 15:39
23. Muski, 50m Prsno/Breast - 15:42
24. Zenski, 400m Slobodno/Free - 15:45
25. Muski, 400m Slobodno/Free - 15:52
26. Zenski, 100m Delfin/Fly - 16:04
27. Muski, 100m Delfin/Fly - 16:06
28. Zenski, 200m Ledno/Back - 16:10
29. Muski, 200m Ledno/Back - 16:14
30. Zenski, 100m Slobodno/Free - 16:17
31. Muski, 100m Slobodno/Free - 16:25
32. Zenski, 200m Prsno/Breast - 16:35
33. Muski, 200m Prsno/Breast - 16:43
34. Zenski, 200m MeSovito/Medley - 16:50
35. Muski, 200m MeSovito/Medley - 16:58
36. Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley - 17:05
37. Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley - 17:10
38. Muski, 1500m Slobodno/Free - 17:15
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Ime takmicenja: Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Lokacija (Grad): Novi Sad (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 11/06/2023 - 11/06/2023 Broj staza: 8(1-8)
Ime bazena: SPENS Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 1-11 Jun 2023 11/06/2023 - 10:00
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija GERSTMAJER, Imre unattached
2 Starter KALABA, Ostoja unattached
3 Glavni kontroler rezultata DUDUKOVIC, Nedeliko unattached
4 Pomocni start TOMIN, Nenad unattached
5 Sudija stila KOSANOVIC, Mirjana Z unattached
6 Sudija okreta BORIC, Ivana unattached
7 Sudija cilja KALABA, Filip M unattached
8 Sudija okreta KULAUZOV, Branislava Z unattached
9 Kontrolor takmicenja JOCIC, Dragan M unattached
10 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
11 Merni sistem ROSIC, Aleksandar unattached
Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Ime takmicenja:
Lokacija (Grad):
Datum:

Ime bazena:

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad (SRB) Bazen:
11/06/2023 - 11/06/2023 Broj staza:
SPENS Uredaji merenja:

Metod starta:

Veliki bazen (50m)
8(1-8)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 2 - 11 Jun 2023

11/06/2023 - 15:30

# Uloga

Br. Ime Klub Grad

Titula

Napomena

Potpisi sekretara

Potpisi sudija
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinacno $tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

Delfin Sabac DFSA SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Delta DCS SRB 3 - 3 11 - 11 - - -
Dinamo DPA SRB 2 6 8 7 21 28 - - -
Indeks INS SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Marlin MNS SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Novi Sad NS SRB 13 11 24 45 37 82 2 2 4
Olimp OPA SRB 1 3 4 2 5 7 - - -
Partizan PAR SRB 9 3 12 27 10 37 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 4 3 7 12 10 22 1 - 1
Polet POL SRB 3 4 7 9 16 25 - 1 1
Proleter PRO SRB 7 6 13 25 24 49 1 1 2
Senta SNT SRB - 2 2 - 4 4 - -
Sombor SOM SRB 3 - 3 5 - 5 - - -
Sparta SPA SRB - 2 2 - 5 5 - - -
Spartak SSuU SRB 10 7 17 31 24 55 2 1 3
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Srem SRE SRB 1 2 3 4 8 12 - -
Sremska Mitrovica SM SRB 8 2 10 21 7 28 1 - 1
Swim Star Becej SSBE SRB 2 2 4 6 6 12 - - -
Usce UBG SRB 4 3 7 8 6 14 - -
Velika Kikinda VKIK SRB 9 5 14 32 16 48 2 1 3
Viking VPA SRB 3 - 3 11 - 11 - - -
Vojvodina VOJ SRB 9 9 18 25 24 49 - 1 1
Vracar VRA SRB 3 - 3 4 - 4 - - -
Vrbas VRB SRB 1 1 2 3 2 5 - - -
Ukupan broj 25 klubova 98 72 170 296 227 523 9 7 16

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

12/06/2023 20:15 - Strana 1



Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 1 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
11/06/2023 - 10:00 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. UJVARI, Leon 08  Spartak 2532 563
2. BORSOS, Boris 07  Spartak 2549 552
3. PENZES, Barnabas 07  Swim Star 26.08 515
4. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 27.31 448
5. MILER, Filip 08  Spartak 27.33 447
6. DEJANOQVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 27.34 447
7. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 27.63 433
8. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 2780 425
9. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 2797 417
10. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 2005 372
11. JOVOVIC, Vukasin 07  Novi Sad 29.62 351
12. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 29.75 347
13. MILIC, Vanja 08 Sremska Mitrovica 2989 342
14. SEKULIC, Stefan 07  Sombor 3047 323
15. KOKAR, Marko 08 Sremska Mitrovica 30.77 313
16. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 31.03 305
17. RADOVANOVIC, Strahinja 07  Sremska Mitrovica 32.02 278
18. JOVANOVIC, Marko 08 Sremska Mitrovica 3254 265
19. RADOSAVLJIEVIC, Ognjen 08  Sremska Mitrovica 3269 261
20. GLISEVIC, Filip 07  Sremska Mitrovica 33.20 249
21. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 3350 243
22. SEKULIC, Pavle 08 Polet 3519 209
17 - 18 godina
1. BARSI, Marko 05 Spartak 2543 555
2. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 2549 552
3. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 2550 551
4. FARKAS, David 06  Spartak 2554 548
5. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2560 544
6. NICIN, Stefan 06  Swim Star 26.17 510
7. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 26.25 505
JEROTIJEVIC, Srdjan 05 Vrbas 26.25 505
9. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak 26.39 497
10. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 26.82 473
11. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak 2764 432
12. SLADOJEVIC, Mihajlo 06  Novi Sad 2841 398
13. KOVACEVIC, Danilo 06  Proleter 28.45 397
15 - 18 godina
1. UJVARI, Leon 08  Spartak 2532 563
2. BARSI, Marko 05 Spartak 2543 555
3. BORSOS, Boris 07  Spartak 2549 552
BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 2549 552
5. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 2550 551
6. FARKAS, David 06  Spartak 2554 548
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free, 15 - 18 godina

Rang

7.
8.
9.
10.

12.
13.
14.
15.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

RELJIN, Vanja
PENZES, Barnabas
NICIN, Stefan
PUTNIK, Lav
JEROTIJEVIC, Srdjan
KNEZEVIC, Luka
BOSKOVSKI, Nikola
KERMENDI, Igor
MILER, Filip
DEJANOQVIC, Bogdan
MILTENOVIC, Stefan
DJUKETIC, Ilvan
PROTIC, Marko
MRVALJEVIC, Dusan
SLADOJEVIC, Mihajlo
KOVACEVIC, Danilo
INJAC, Strahinja
JOVOVIC, Vukasin
STANOJEVIC, Milija
MILIC, Vanja
SEKULIC, Stefan
KOKAR, Marko
LAZAR, Dekan David
RADOVANOVIC, Strahinja
JOVANOVIC, Marko
RADOSAVLJEVIC, Ognjen
GLISEVIC, Filip

GAN, Dejan
SEKULIC, Pavle

Otvoreno

N

15.
16.
17.
18.

PANTIC, Matija
UJVARI, Leon
BARSI, Marko
BORSOS, Boris
BUBANJA, Relja
KARANOVIC, Veljko
FARKAS, David
RELJIN, Vanja
KINANGA, Mark
PENZES, Barnabas
NICIN, Stefan
SOSIC, llija

PUTNIK, Lav
JEROTIJEVIC, Srdjan
GANEDI, Abdelkodous
KNEZEVIC, Luka
KARAPANDZIN, Ivan
SOSIC, Nemanja

GR.
05 Novi Sad

07 Swim Star
06 Swim Star

06 Novi Sad
05 Vrbas
06  Spartak

06 PK Arena 2015

08 Velika Kikinda

08 Spartak

07 Velika Kikinda

08 Dinamo

05 Spartak

08 Velika Kikinda

08  Sremska Mitrovica

06 NoviSad

06  Proleter

07 PK Arena 2015

07 NoviSad

08 Olimp

08 Sremska Mitrovica
07  Sombor

08 Sremska Mitrovica
08  Proleter

07  Sremska Mitrovica
08 Sremska Mitrovica
08  Sremska Mitrovica
07  Sremska Mitrovica
08 Velika Kikinda

08 Polet

04  Partizan

08  Spartak

05 Spartak

07  Spartak

05 Novi Sad

06 Velika Kikinda
06  Spartak

05 Novi Sad

03  Spartak

07 Swim Star
06  Swim Star

07 Delta

06  Novi Sad
05 Vrbas

99  Novi Sad
06  Spartak
06 Delta

07 Delta

Vreme Bodova

2560 544
26.08 515
26.17 510
26.25 505
26.25 505
26.39 497
26.82 473
2731 448
2733 447
2734 447
2763 433
2764 432
2780 425
2797 417
2841 398
2845 397
2005 372
290.62 351
29.75 347
29.89 342
3047 323
30.77 313
31.03 305
32.02 278
32.54 265
3269 261
33.20 249
33.50 243
3519 209
2464 611
2532 563
2543 555
2549 552
2549 552
2550 551
2554 548
2560 544
2587 528
26.08 515
26.17 510
26.20 508
26.25 505
26.25 505
26.35 499
26.39 497
26.40 496
26.74 478
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
19. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 26.82 473
20. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 2731 448
21. MILER, Filip 08  Spartak 27.33 447
22. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 27.34 447
23. PEJIC, Ratko 01  Sombor 27.38 445
24. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 27.63 433
25. DJUKETIC, lvan 05 Spartak 2764 432
26. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 27.80 425
27. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 27.97 417
28. PANIN, Andrija 09 Vojvodina 28.32 402
29. SLADOJEVIC, Mihajlo 06  Novi Sad 28.41 398
30. KOVACEVIC, Danilo 06  Proleter 28.45 397
31. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 29.05 372
32. JOVOVIC, Vukasin 07  Novi Sad 29.62 351
33. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 29.75 347
34. MILIC, Vanja 08  Sremska Mitrovica 2989 342
35. SAVIC, llija 10 Partizan 30.10 335
36. SEKULIC, Stefan 07  Sombor 3047 323
37. KOKAR, Marko 08  Sremska Mitrovica 30.77 313
38. LAZAR, Dekan David 08  Proleter 31.03 305
39. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 31.91 281
40. RADOVANOVIC, Strahinja 07  Sremska Mitrovica 32.02 278
41. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 3228 271
42. JOVANOVIC, Marko 08 Sremska Mitrovica 3254 265
43. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 3255 265
44. RADOSAVLIEVIC, Ognjen 08 Sremska Mitrovica 3269 261
45. IVKOVIC, Danijel 10 Viking 32.76 260
46. GLISEVIC, Filip 07  Sremska Mitrovica 33.20 249
47. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 3350 243
48. SEKULIC, Pavle 08 Polet 35.19 209
49. BOSKOVIC, Uros 04  Sremska Mitrovica 35,55 203

Disciplina 2 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
11/06/2023 - 10:07 Rezultati
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 15 godina

1. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 2852 571
2. KOSTIC, Masa 08 Spartak 30.03 489
3. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09  Novi Sad 30.57 464
4. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 30.81 453
DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 30.81 453

6. RODIONOVA, Anja 08  Novi Sad 31.36 429
7. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 3227 3%
8. RKMAN, Sara 09 Polet 33.64 348
9. SIJAK, Dunja 09 Polet 33.70 346
10. ILIC, Una 08  Novi Sad 33.94 339
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 2, Devoj€ice, 50m Slobodno/Free, 14 - 15 godina

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

BANJAC, Mia
PLAZOVIC, Sara
STEFANOVIC, Ana
GRBA, Djurdjica
GRBA, Aleksandra
IVANOV, Sanja
CULUM, Nikolina

16 - 17 godina

ROMIC, Vanja
DELIC, Sara
VOJNOV, Sara
HUSARIK, Dagmar
NADJ, Andrea
MAKSOVIC, Tijana
ASONJA, Anja
IVIC, Jovana
STOEV, Dunja
VUKOVIC, Ana
CSABI, Krsztina
NAGY GYROGY, Alexandra

14 - 17 godina

=

©oOoNo O~ WN

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

TRANKULOV, Viktorija
ROMIC, Vanja

DELIC, Sara
VOJNOV, Sara
HUSARIK, Dagmar
KOSTIC, Masa

NADJ, Andrea
APIC-RUSSELL, Mila Theodora
BALINT, Minja

DRK, Stasa
MAKSOVIC, Tijana
RODIONOVA, Anja
ASONJA, Anja

IVIC, Jovana

STOEV, Dunja
VUKOVIC, Ana
CURCIN, Teodora
CSABI, Krsztina
RKMAN, Sara

SIJAK, Dunja

ILIC, Una

BANJAC, Mia
PLAZOVIC, Sara
NAGY GYROGY, Alexandra
STEFANOVIC, Ana

G.R.

08
08
09
09
09
09
09

06
07
07
06
07
06
06
06
07
07
06
07

08
06
07
07
06
08
07
09
09
09
06
08
06
06
07
07
09
06
09
09
08
08
08
07
09

Novi Sad

Sremska Mitrovica
Velika Kikinda
Polet

Polet

Olimp

PK Arena 2015

Spartak
Proleter
Proleter
Dinamo
Dinamo
Novi Sad
Novi Sad
Vrbas
PK Sparta
Spartak
Senta
Senta

Proleter
Spartak
Proleter
Proleter
Dinamo
Spartak
Dinamo

Novi Sad
Velika Kikinda
PK Arena 2015
Novi Sad

Novi Sad

Novi Sad
Vrbas

PK Sparta
Spartak
Velika Kikinda
Senta

Polet

Polet

Novi Sad

Novi Sad
Sremska Mitrovica
Senta

Velika Kikinda

Vreme Bodova

34.04
34.20
35.63
37.33
37.41
37.63
40.30

29.02
2051
29.68
29.75
30.20
31.22
31.49
32.07
32.24
32.27
33.00
35.62

28.52
29.02
2051
29.68
29.75
30.03
30.20
30.57
30.81
30.81
31.22
31.36
31.49
32.07
32.24
32.27
32.27
33.00
33.64
33.70
33.94
34.04
34.20
35.62
35.63

336
331
293
254
253
248
202

542
516
507
503
481
435
424
402
395
394
369
293

571
542
516
507
503
489
481
464
453
453
435
429
424
402
395
394
394
369
348
346
339
336
331
293
293
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, 14 - 17 godina

Rang

26.
27.
28.
20.

GRBA, Djurdjica
GRBA, Aleksandra
IVANQOV, Sanja
CULUM, Nikolina

Otvoreno

coONOUR~WDNE

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

TRANKULOV, Viktorija
LABUS, Lara
ROMIC, Vanja
DELIC, Sara
VOJNOV, Sara
HUSARIK, Dagmar
KOSTIC, Masa
NADJ, Andrea
APIC-RUSSELL, Mila Theodora
BALINT, Minja

DRK, Stasa
MARKOVIC, Mihaela
MAKSOVIC, Tijana
RODIONOVA, Anja
ASONJA, Anja

IVIC, Jovana
STOEV, Dunja
VUKOVIC, Ana
CURCIN, Teodora
CSABI, Krsztina
RKMAN, Sara
SIJAK, Dunja

ILIC, Una

BANJAC, Mia
PLAZOVIC, Sara
NAGY GYROGY, Alexandra
STEFANOQVIC, Ana
GRBA, Djurdjica
GRBA, Aleksandra
IVANOV, Sanja
CULUM, Nikolina

G.R.

09
09
09
09

08
06
06
07
07
06
08
07
09
09
09
05
06
08
06
06
07
07
09
06
09
09
08
08
08
07
09
09
09
09
09

Polet
Polet
Olimp
PK Arena 2015

Proleter
Partizan
Spartak
Proleter
Proleter
Dinamo
Spartak
Dinamo

Novi Sad
Velika Kikinda
PK Arena 2015
Novi Sad

Novi Sad

Novi Sad

Novi Sad
Vrbas

PK Sparta
Spartak
Velika Kikinda
Senta

Polet

Polet

Novi Sad

Novi Sad
Sremska Mitrovica
Senta

Velika Kikinda
Polet

Polet

Olimp

PK Arena 2015

Vreme Bodova

37.33
3741
37.63
40.30

28.52
28.57
29.02
29.51
29.68
29.75
30.03
30.20
30.57
30.81
30.81
30.92
31.22
31.36
31.49
32.07
32.24
32.27
32.27
33.00
33.64
33.70
33.94
34.04
34.20
35.62
35.63
37.33
37.41
37.63
40.30

254
253
248
202

571
568
542
516
507
503
489
481
464
453
453
448
435
429
424
402
395
394
394
369
348
346
339
336
331
293
293
254
253
248
202
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 3 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
11/06/2023 - 10:12 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 29.18 536
2. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 3046 471
3. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 3219 399
4. RADOVIC, Nemanja 07  Srem 3234 394
5. KULIC, David 08 Polet 3570 292
6. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 3756 251
17 - 18 godina
1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2732 653
2. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 3461 321
15 - 18 godina
1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 27.32 653
2. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 29.18 536
3. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 3046 471
4. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 3219 399
5. RADOVIC, Nemanja 07  Srem 3234 394
6. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 3461 321
7. KULIC, David 08 Polet 35.70 292
8. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 3756 251
Otvoreno
1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 27.32 653
2. BUKALOV, Nemanja 03  Novi Sad 28.03 605
3. ATANASKOVIC, Mihajlo 07  Viking 29.10 540
4. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 29.18 536
5. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 3046 471
6. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 3219 399
7. RADOVIC, Nemanja 07  Srem 3234 394
8. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 3461 321
9. KULIC, David 08  Polet 3570 292
10. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 3756 251
11. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 38.28 237
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 4
11/06/2023 - 10:15

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang
14 - 15 godina

1. POLJAK, Andrea
2. MARTIC, Ena

3. BANJAC, Mia

4. CURCIN, Teodora
5. NOVOTNI, Dunja
6. CULUM, Nikolina

16 - 17 godina

1. LILIC, Lara
2. NAGY GYROGY, Alexandra

14 - 17 godina

1. LILIC, Lara

2. POLJAK, Andrea

3. MARTIC, Ena

4. NAGY GYROGY, Alexandra
5. BANJAC, Mia

6. CURCIN, Teodora

7. NOVOTNI, Dunja

8. CULUM, Nikolina

Otvoreno

CAJKAS, Petra

LILIC, Lara

POLJAK, Andrea
STOJMENOQVIC, Visnja
JAKIMOVSKI, Anja
MARTIC, Ena

NAGY GYROGY, Alexandra
BANJAC, Mia
CURCIN, Teodora
NOVOTNI, Dunja
CULUM, Nikolina

=

COXNO GO~ WN

N
=

G.R.

09
08
08
09
08
09

06
07

06
09
08
07
08
09
08
09

06
09
06
02
08
07
08
09
08
09

Dinamo
Spartak

Novi Sad
Velika Kikinda
Srem

PK Arena 2015

Proleter
Senta

Proleter
Dinamo
Spartak

Senta

Novi Sad
Velika Kikinda
Srem

PK Arena 2015

Spartak
Proleter
Dinamo
Partizan

PK Sparta
Spartak

Senta

Novi Sad
Velika Kikinda
Srem

PK Arena 2015

Vreme Bodova

33.96
38.81
41.18
41.42
43.35
52.63

32.20
39.69

32.20
33.96
38.81
39.69
41.18
41.42
43.35
52.63

31.48
32.20
33.96
35.08
36.41
38.81
39.69
41.18
41.42
43.35
52.63

501
335
281
276
241
134

588
314

588
501
335
314
281
276
241
134

629
588
501
454
406
335
314
281
276
241
134
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 5 Muski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
11/06/2023 - 10:18 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 5:06.86 501
100m: 1:06.77 1:06.77 200m: 2:28.76 1:21.99 300m: 3:58.65 1:29.89 400m: 5:06.86 1:08.21
2. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 5:17.97 450
100m: 1:07.92 1:07.92 200m: 2:35.24 1:27.32 300m: 4:02.22 1:26.98 400m: 5:17.97 1:15.75
3. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 5:25.23 421
100m: 1:13.91 1:13.91 200m: 2:35.10 1:21.19 300m: 4:12.60 1:37.50 400m; 5:25.23 1:12.63
4. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 5:43.17 358
100m: 1:18.89 1:18.89 200m: 2:59.10 1:40.21 300m: 4:25.04 1:25.94 400m: 5:43.17 1:18.13
5. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 54531 352
6. KALC, Matija 08 NoviSad 5:52.73 330
100m: 1:11.98 1:11.98 200m: 2:43.60 1:31.62 300m: 4:28.80 1:45.20 400m: 5:52.73 1:23.93
15 - 18 godina
1. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 5:06.86 501
100m: 1:06.77 1:06.77 200m: 2:28.76 1:21.99 300m: 3:58.65 1:29.89 400m: 5:06.86 1:08.21
2. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 5:17.97 450
100m: 1:07.92 1:07.92 200m: 2:35.24 1:27.32 300m: 4:02.22 1:26.98 400m: 5:17.97 1:15.75
3. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 5:25.23 421
100m: 1:13.91 1:13.91 200m: 2:35.10 1:21.19 300m: 4:12.60 1:37.50 400m: 5:25.23 1:12.63
4. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 5:43.17 358
100m: 1:18.89 1:18.89 200m: 2:59.10 1:40.21 300m: 4:25.04 1:25.94 400m; 5:43.17 1:18.13
5. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 5:4531 352
6. KALC, Matija 08  Novi Sad 5:52.73 330
100m: 1:11.98 1:11.98 200m: 2:43.60 1:31.62 300m: 4:28.80 1:45.20 400m: 5:52.73 1:23.93
Otvoreno
1. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 5:06.86 501
100m: 1:06.77 1:.06.77 200m: 2:28.76 1:21.99 300m: 3:58.65 1:29.89 400m: 5:06.86 1:08.21
2. MILOVANOVIC, Ognjen 09  Proleter 5:15.02 463
100m: 1:12.52 1:12.52 200m: 2:31.60 1:19.08 300m: 4:01.74 1:30.14 400m: 5:15.02 1:13.28
3. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 5:17.97 450
100m: 1:07.92 1:07.92 200m: 2:35.24 1:27.32 300m: 4:02.22 1:26.98 400m: 5:17.97 1:15.75
4. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 5:25.23 421
100m: 1:13.91 1:13.91 200m: 2:35.10 1:21.19 300m: 4:12.60 1:37.50 400m: 5:25.23 1:12.63
5. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 5:43.17 358
100m: 1:18.89 1:18.89 200m: 2:59.10 1:40.21 300m: 4:25.04 1:25.94 400m; 5:43.17 1:18.13
6. JOVOVIC, Vukasin 07 NoviSad 5:4531 352
7. KALC, Matija 08 NoviSad 5:52.73 330
100m: 1:11.98 1:11.98 200m: 2:43.60 1:31.62 300m: 4:28.80 1:45.20 400m: 5:52.73 1:23.93
8. AVRAMOVIC, Angj 09 Vojvodina 6:18.29 267
100m: 1:23.56 1:23.56 200m: 3:06.84 1:43.28 300m: 4:56.85 1:50.01 400m: 6:18.29 1:21.44
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 5, Muski, 400m MeSovito/Medley, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
9. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 6:26.50 251
100m: 1:26.99 1:26.99 200m: 3:07.85 1:40.86 300m: 5:05.85 1:58.00 400m: 6:26.50 1:20.65
Disciplina 6 Zenski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
11/06/2023 - 10:31 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 5:38.76 486
100m: 1:16.75 1:16.75 200m: 2:45.15 1:28.40 300m: 4:23.18 1:38.03 400m: 5:38.76 1:15.58
2. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 5:54.88 422
200m: 2:59.50 2:59.50 300m: 4:36.94 1:37.44 400m: 5:54.88 1:17.94
3. RODIONOVA, Anja 08 NoviSad 5:58.76 409
100m: 1:18.64 1:18.64 200m: 2:52.98 1:34.34 300m: 4:39.30 1:46.32 400m: 5:58.76 1:19.46
4. GANCOV, Ana 09 Proleter 5:58.77 409
100m: 1:23.62 1:23.62 200m: 2:56.14 1:32.52 300m: 4:35.22 1:39.08 400m: 5:58.77 1:23.55
5. SIMON, Sara 09 Dinamo 6:10.55 371
200m: 2:59.74 2:59.74 300m: 4:45.89 1:46.15 400m: 6:10.55 1:24.66
6. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 6:13.21 363
100m: 1:22.02 1:22.02 200m: 2:49.75 1:27.73 300m: 4:43.27 1:53.52 400m: 6:13.21 1:29.94
7. TOPAL, Dunja 09 Olimp 6:42.07 290
100m: 1:42.29 1:42.29 200m: 3:16.38 1:34.09 300m: 5:13.24 1:56.86 400m: 6:42.07 1:28.83
16 - 17 godina
1. DRK, Lena o7 PK Arena 2015 5:49.46 442
100m: 1:16.88 1:16.88 200m: 2:45.10 1:28.22 300m: 4:31.28 1:46.18 400m: 5:49.46 1:18.18
2. SKENDEROVIC, Anja 06  Spartak 6:00.46 403
100m: 1:23.00 1:23.00 200m: 2:52.28 1:29.28 300m: 4:38.32 1:46.04 400m: 6:00.46 1:22.14
14 - 17 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 5:38.76 486
100m: 1:16.75 1:16.75 200m: 2:45.15 1:28.40 300m: 4:23.18 1:38.03 400m: 5:38.76 1:15.58
2. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 5:49.46 442
100m: 1:16.88 1:16.88 200m: 2:45.10 1:28.22 300m: 4:31.28 1:46.18 400m: 5:49.46 1:18.18
3. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 5:54.88 422
200m: 2:59.50 2:59.50 300m: 4:36.94 1:37.44 400m: 5:54.88 1:17.94
4. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 5:58.76 409
100m: 1:18.64 1:18.64 200m: 2:52.98 1:34.34 300m: 4:39.30 1:46.32 400m: 5:58.76 1:19.46
5. GANCOQV, Ana 09  Proleter 5:58.77 409
100m: 1:23.62 1:23.62 200m: 2:56.14 1:32.52 300m: 4:35.22 1:39.08 400m: 5:58.77 1:23.55
6. SKENDEROVIC, Anja 06  Spartak 6:00.46 403
100m: 1:23.00 1:23.00 200m: 2:52.28 1:29.28 300m: 4:38.32 1:46.04 400m: 6:00.46 1:22.14
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 6, Zenski, 400m MeSovito/Medley, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
7. SIMON, Sara 09 Dinamo 6:10.55 371
200m: 2:59.74 2:59.74 300m: 4:45.89 1:46.15 400m: 6:10.55 1:24.66
8. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 6:13.21 363
100m: 1:22.02 1:22.02 200m: 2:49.75 1:27.73 300m: 4:43.27 1:53.52 400m: 6:13.21 1:29.94
9. TOPAL, Dunja 09 Olimp 6:42.07 290
100m: 1:42.29 1:42.29 200m: 3:16.38 1:34.09 300m: 5:13.24 1:56.86 400m: 6:42.07 1:28.83
Otvoreno
1. MURTIN, Vanja 99  Novi Sad 5:34.22 506
100m: 1:14.21 1:14.21 200m: 2:36.09 1:21.88 300m: 4:22.01 1:45.92 400m: 5:34.22 1:12.21
2. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 5:38.76 486
100m: 1:16.75 1:16.75 200m: 2:45.15 1:28.40 300m: 4:23.18 1:38.03 400m: 5:38.76 1:15.58
3. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 5:49.46 442
100m: 1:16.88 1:16.88 200m: 2:45.10 1:28.22 300m: 4:31.28 1:46.18 400m: 5:49.46 1:18.18
4. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 5:54.88 422
200m: 2:59.50 2:59.50 300m: 4:36.94 1:37.44 400m: 5:54.88 1:17.94
5. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 5:58.76 409
100m: 1:18.64 1:18.64 200m: 2:52.98 1:34.34 300m: 4:39.30 1:46.32 400m: 5:58.76 1:19.46
6. GANCOV, Ana 09  Proleter 5:58.77 409
100m: 1:23.62 1:23.62 200m: 2:56.14 1:32.52 300m: 4:35.22 1:39.08 400m: 5:58.77 1:23.55
7. SKENDEROVIC, Anja 06  Spartak 6:00.46 403
100m: 1:23.00 1:23.00 200m: 2:52.28 1:29.28 300m: 4:38.32 1:46.04 400m: 6:00.46 1:22.14
8. SIMON, Sara 09 Dinamo 6:10.55 371
200m: 2:59.74 2:59.74 300m: 4:45.89 1:46.15 400m: 6:10.55 1:24.66
9. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 6:13.21 363
100m: 1:22.02 1:22.02 200m: 2:49.75 1:27.73 300m: 4:43.27 1:53.52 400m: 6:13.21 1:29.94
10. TOPAL, Dunja 09 Olimp 6:42.07 290
100m: 1:42.29 1:42.29 200m: 3:16.38 1:34.09 300m: 5:13.24 1:56.86 400m: 6:42.07 1:28.83
Disciplina 7 Muski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
11/06/2023 - 10:44 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2:23.49 454
100m: 1:09.04 1:09.04 200m: 2:23.49 1:14.45
2. JOVICIN, Mihajlo 08  Proleter 2:34.86 361
100m: 1:16.30 1:16.30 200m: 2:34.86 1:18.56
3. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 2:36.61 349
100m: 1:15.73 1:15.73 200m: 2:36.61 1:20.88
4. KALC, Matija 08 Novi Sad 2:37.95 340
100m: 1:14.44 1:14.44 200m: 2:37.95 1:23.51
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 7, Decaci, 200m Delfin/Fly, 15 - 16 godina

Rang

5. SAJENKOVIC, Kosta
100m:  1:13.50 1:13.50

6. DIVJAKINJA, Damjan
100m:  1:11.92 1:11.92

7. IDJUSKI, Veljko
100m:  1:29.60 1:29.60

17 - 18 godina

1. DULIC, Danilo
100m: 1:08.56 1:08.56

15 - 18 godina

1. TORNJANSKI, Matija
100m:  1:09.04 1:09.04

2. DULIC, Danilo
100m: 1:08.56 1:08.56

3. JOVICIN, Mihajlo
100m: 1:16.30 1:16.30

4. JENOVAI, Miksa
100m: 1:15.73 1:15.73

5. KALC, Matija
100m: 1:14.44 1:14.44

6. SAJENKOVIC, Kosta
100m: 1:13.50 1:13.50

7. DIVJAKINJA, Damjan
100m: 1:11.92 1:11.92

8. IDJUSKI, Veljko
100m:  1:29.60 1:29.60

Otvoreno

1. VULETIC, Vladimir
100m: 1:06.62 1:06.62

2. TORNJANSKI, Matija
100m:  1:09.04 1:09.04

3. DULIC, Danilo
100m: 1:08.56 1:08.56

4. JOVICIN, Mihajlo
100m: 1:16.30 1:16.30

5. KOVACEVIC, Lazar
100m: 1:09.15 1:09.15

6. JENOVAI, Miksa
100m: 1:15.73 1:15.73

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

GR.

07 Novi Sad
2:38.31 1:24.81

07 NoviSad
2:41.16 1:29.24

07 Sombor

3:10.55 1:40.95

06  Spartak Prozivka
2:25.24 1:16.68

08 Velika Kikinda
2:23.49 1:14.45

06  Spartak Prozivka
2:25.24 1:16.68

08  Proleter
2:34.86 1:18.56

08  Proleter
2:36.61 1:20.88

08 NoviSad
2:37.95 1:23.51

07 Novi Sad
2:38.31 1:24.81

07 Novi Sad
2:41.16 1:29.24

07  Sombor
3:10.55 1:40.95

05 Partizan
2:20.28 1:13.66

08 Velika Kikinda
2:23.49 1:14.45

06  Spartak Prozivka
2:25.24 1:16.68

08  Proleter
2:34.86 1:18.56
00 Marlin

2:36.03 1:26.88

08  Proleter
2:36.61 1:20.88

Vreme Bodova

2:38.31 338
2:41.16 320
3:1055 194
2:25.24 438
2:2349 454
2:25.24 438
2:34.86 361
2:36.61 349
2:37.95 340
2:3831 338
2:41.16 320
3:10.55 194
2:20.28 486
2:2349 454
2:25.24 438
2:3486 361
2:36.03 353
2:36.61 349
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 7, Muski, 200m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
7. KALC, Matija 08 Novi Sad 2:37.95 340
100m: 1:14.44 1:14.44 200m: 2:37.95 1:23.51
8. SAJENKOVIC, Kosta 07  Novi Sad 2:3831 338
100m: 1:13.50 1:13.50 200m: 2:38.31 1:24.81
9. DIVJAKINJA, Damjan 07  Novi Sad 2:41.16 320
100m: 1:11.92 1:11.92 200m: 2:41.16 1:29.24
10. AVRAMOVIC, Anej 09 Vojvodina 2:59.82 231
100m: 1:29.12 1:29.12 200m: 2:59.82 1:30.70
11. IDJUSKI, Veljko 07  Sombor 3:10.55 194
100m: 1:29.60 1:29.60 200m: 3:10.55 1:40.95
12. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 3:2569 154
100m: 1:36.14 1:36.14 200m: 3:25.69 1:49.55
DSQ ZARIC, Bogdan 09 Polet 3:24.43
100m: 1:37.63 1:37.63 200m: 3:24.43 1:46.80
Disciplina 8 Zenski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
11/06/2023 - 10:51 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 2:56.34 329
100m: 1:17.99 1:17.99 200m: 2:56.34 1:38.35
2. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 3:04.96 285
100m: 1:27.03 1:27.03 200m: 3:04.96 1:37.93
3. RKMAN, Sara 09 Polet 3:5391 141
100m: 1:43.21 1:43.21 200m: 3:53.91 2:10.70
16 - 17 godina
1. MARKOVIC, lva 06  Novi Sad 2:40.83 434
100m: 1:14.58 1:14.58 200m: 2:40.83 1:26.25
2. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 2:41.36 430
100m: 1:16.17 1:16.17 200m: 2:41.36 1:25.19
14 - 17 godina
1. MARKOVIC, lva 06  Novi Sad 2:40.83 434
100m: 1:14.58 1:14.58 200m: 2:40.83 1:26.25
2. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 2:41.36 430
100m: 1:16.17 1:16.17 200m: 2:41.36 1:25.19
3. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 2:56.34 329
100m: 1:17.99 1:17.99 200m: 2:56.34 1:38.35
4. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 3:0496 285
100m: 1:27.03 1:27.03 200m: 3:04.96 1:37.93

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

12/06/2023 20:16 - Strana 12



Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 8, Zenski, 200m Delfin/Fly, 14 - 17 godina

Rang

5. RKMAN, Sara
100m: 1:43.21 1:43.21

Otvoreno

1. MARKOVIC, Iva
100m: 1:14.58 1:14.58

2. HUSARIK, Dagmar
100m: 1:16.17 1:16.17

3. SIPOSKI, Tara
100m: 1:17.99 1:17.99

4. MILJANIC, Anastasija
100m: 1:27.03 1:27.03

5. RKMAN, Sara
100m: 1:43.21 1:43.21

Disciplina 9
11/06/2023 - 10:55

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

GR.
09 Polet

3:53.91 2:10.70

06 Novi Sad

2:40.83 1:26.25

06 Dinamo

2:41.36 1:25.19

09 Vojvodina

2:56.34 1:38.35

08 Vojvodina

3:04.96 1:37.93

09 Polet

3:53.91 2:10.70

Muski, 100m Prsno/Breast

Vreme Bodova

3:53.91 141

2:40.83 434

2:41.36 430

2:56.34 329

3:04.96 285

3:53.91 141
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang
15 - 16 godina

1. BALAZ, Kadar
MENDA, Milos
MACANKO, Vanja
ORLIC, Vukasin
DJUKIC, Luka
KERMENDI, Igor
SEKULIC, Stefan
SEKULIC, Pavle

© NoO MWD

17 - 18 godina

FARKAS, David
LASICA, Nenad
DAVKOVSKI, Borjan
SLADOJEVIC, Mihajlo
DJUKETIC, Ivan

=

arwbd

15 - 18 godina

FARKAS, David
BALAZ, Kadar
LASICA, Nenad
MENDA, Milos
MACANKO, Vanja
ORLIC, Vukasin
DJUKIC, Luka

NoogkrwdpE

GR.
08  Proleter
07 Velika Kikinda
07  Spartak

07  Vojvodina
08 Velika Kikinda
08 Velika Kikinda

07  Sombor
08 Polet

06  Spartak
05 NoviSad
06 Vojvodina
06  NoviSad
05  Spartak
06  Spartak
08  Proleter
05 Novi Sad
07 Velika Kikinda
07  Spartak

07  Vojvodina
08 Velika Kikinda

Vreme Bodova

1:12.95 474
1:14.15 451
1:14.38 447
1:1456 443
1:14.73 440
1:16.34 413
1:2335 317
1:44.84 159
1:08.74 566
1:1352 463
1:1854 379
1:19.67 363
1:21.96 334
1:08.74 566
1:12.95 474
1:1352 463
1:14.15 451
1:14.38 447
1:1456 443
1:14.73 440

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

12/06/2023 20:16 - Strana 13



Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 9, De€aci, 100m Prsno/Breast, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
8. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 1:16.34 413
9. DAVKOVSKI, Borjan 06 Vojvodina 1:1854 379
10. SLADOJEVIC, Mihajlo 06  Novi Sad 1:19.67 363
11. DJUKETIC, Ilvan 05 Spartak 1:2196 334
12. SEKULIC, Stefan 07  Sombor 1:23.35 317
13. SEKULIC, Pavle 08 Polet 1:4484 159

Otvoreno
1. FARKAS, David 06  Spartak 1:08.74 566
2. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 1:12.82 476
3. BALAZ, Kadar 08  Proleter 1:1295 474
4. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 1:13.52 463
5. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 1:14.15 451
6. MACANKO, Vanja 07  Spartak 1:14.38 447
7. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina 1:1456 443
8. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 1:14.73 440
9. GANEDI, Abdelkodous 99  Novi Sad 1:16.01 419
10. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 1:16.34 413
11. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:17.27 398
12. DAVKOVSKI, Borjan 06  Vojvodina 1:1854 379
13. SLADOJEVIC, Mihajlo 06  Novi Sad 1:19.67 363
14. DJUKETIC, lvan 05 Spartak 1:21.96 334
15. SEKULIC, Stefan 07  Sombor 1:23.35 317
16. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 1:34.32 219
17. NADJ, Jakov 11  Partizan 1:38.71 191
18. SEKULIC, Pavle 08 Polet 1:44.84 159
19. TOMIC, Dimitrije 12 Usce 1:47.09 149
20. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 1:47.30 148

Disciplina 10 Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno

11/06/2023 - 11:02 Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 15 godina
1. CICA, Nina 09 Dinamo 1:25.00 429
2. KONSTANTINQV, Marta 08 Dinamo 1:25.13 427
3. GANCOV, Ana 09  Proleter 1:26.54 406
4. SIMIC, Lea Lucija 09  Spartak 1:26.78 403
5. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 1:26.79 403
6. KRSTIN, Eva 09  Proleter 1:28.67 378
7. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 1:33.00 327
8. GRBA, Aleksandra 09 Polet 1:39.88 264
9. SIJAK, Dunja 09 Polet 1:41.46 252

DSQ ILIC, Una 08 Novi Sad

DSQ GLIGORIC, Katarina 09  Sremska Mitrovica 1:28.63
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 10, Zenski, 100m Prsno/Breast

16 - 17 godina
1. NADJ, Andrea 07 Dinamo 1:22.59 468
2. MAKSOVIC, Tijana 06  Novi Sad 1:23.47 453
3. VOJNOV, Sara 07  Proleter 1:27.33 395

14 - 17 godina
1. NADJ, Andrea 07 Dinamo 1:2259 468
2. MAKSOVIC, Tijana 06  Novi Sad 1:23.47 453
3. CICA, Nina 09 Dinamo 1:25.00 429
4. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 1:25.13 427
5. GANCOV, Ana 09  Proleter 1:26.54 406
6. SIMIC, Lea Lucija 09  Spartak 1:26.78 403
7. LJUBISAVLJIEVIC, Milica 09 Srem 1:26.79 403
8. VOJNOQV, Sara 07  Proleter 1:27.33 39
9. KRSTIN, Eva 09  Proleter 1:28.67 378
10. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 1:33.00 327
11. GRBA, Aleksandra 09 Polet 1:39.88 264
12. SIJAK, Dunja 09 Polet 1:41.46 252

DSQ ILIC, Una 08  Novi Sad

DSQ GLIGORIC, Katarina 09  Sremska Mitrovica 1:28.63

Otvoreno
1. LABUS, Lara 06 Partizan 1:18.16 552
2. NADJ, Andrea 07 Dinamo 1:22.59 468
3. MAKSOVIC, Tijana 06  Novi Sad 1:23.47 453
4. CICA, Nina 09 Dinamo 1:25.00 429
5. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 1:25.13 427
6. GANCOV, Ana 09  Proleter 1:26.54 406
7. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 1:26.78 403
8. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 1:26.79 403
9. VOJNOV, Sara 07  Proleter 1:.27.33 395
10. KRSTIN, Eva 09  Proleter 1:28.67 378
11. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 1:29.20 371
12. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 1:30.07 360
13. MAJKIC, lvona 10 Usce 1:30.74 353
14. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 1:33.00 327
15. GRBA, Aleksandra 09 Polet 1:39.88 264
16. SIJAK, Dunja 09 Polet 1:41.46 252
17. TUTOROV, Stasa 11  Vojvodina 1:41.93 249

DSQ ILIC, Una 08  Novi Sad

DSQ GLIGORIC, Katarina 09 Sremska Mitrovica 1:28.63

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Plivacki Savez Srbije 12/06/2023 20:16 - Strana 15



Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 11 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
11/06/2023 - 11:08 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. BORSOS, Boris 07  Spartak 2:03.36 565
100m: 1:00.51 1:00.51 200m: 2:03.36 1:02.85
2. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 2:03.93 557
100m: 59.12  59.12 200m: 2:03.93 1:04.81
3. PENZES, Barnabas 07  Swim Star 2:07.92 506
100m: 1:02.30 1:02.30 200m: 2:07.92 1:05.62
4. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 2:09.08 493
100m: 1:04.49 1:04.49 200m: 2:09.08 1:04.59
5. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2:09.27 491
100m: 1:02.91 1:02.91 200m: 2:09.27 1:06.36
6. JOVICIN, Mihajlo 08  Proleter 2:11.01 471
100m: 1:05.67 1:05.67 200m: 2:11.01 1:05.34
7. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 2:11.86 462
8. MILER, Filip 08 Spartak 2:12.63 454
100m: 1:09.26 1:09.26 200m: 2:12.63 1:03.37
9. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 2:12.69 454
100m: 1:05.03 1:05.03 200m: 2:12.69 1:07.66
10. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 2:16.63 416
100m: 1:07.26 1:07.26 200m: 2:16.63 1:09.37
11. MRVALJEVIC, Dusan 08  Sremska Mitrovica 2:17.97 404
100m: 1:07.22 1:07.22 200m: 2:17.97 1:10.75
12. DEJANOVIC, Bogdan 07  Velika Kikinda 2:20.50 382
100m: 1:06.74 1:06.74 200m: 2:20.50 1:13.76
13. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 2:2354 358
100m: 1:08.03 1:08.03 200m: 2:23.54 1:15.51
14. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 2:31.64 304
100m: 1:36.58 1:36.58 200m: 2:31.64 55.06
15. LAZAR, Dekan David 08  Proleter 2:33.53 293
100m: 1:15.26 1:15.26 200m: 2:33.53 1:18.27
16. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 2:50.32 214

100m: 1:20.93 1:20.93 200m: 2:50.32 1:29.39

17 - 18 godina

1. RADJENOVIC, Matija 06  Spartak 1:57.97 646
100m:  56.53 56,53  200m: 1:57.97 1:01.44

2. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak 2:05.23 540
100m: 1:01.04 1:01.04  200m: 2:05.23 1:04.19

3. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:06.13 528
100m: 1:01.45 1:01.45  200m: 2:06.13 1:04.68

4. DULIC, Danilo 06  Spartak Prozivka 2:08.06 505

100m: 1:02.95 1:.02.95 200m: 2:08.06 1:05.11
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 11, Decaci, 200m Slobodno/Free, 17 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

5. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 2:13.18 449
100m: 1:03.81 1:03.81 200m: 2:13.18 1:09.37

6. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 2:30.04 314

100m: 1:11.23 1:11.23 200m: 2:30.04 1:18.81

15 - 18 godina

1. RADJENOVIC, Matija 06 Spartak 1:57.97 646
100m: 56.53  56.53 200m: 1:57.97 1:01.44

2. BORSOS, Boris 07  Spartak 2:03.36 565
100m: 1:00.51 1:00.51 200m: 2:03.36 1:02.85

3. STANCUL, Strahinja 07 NoviSad 2:03.93 557
100m: 59.12  59.12 200m: 2:03.93 1:04.81

4. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak 2:05.23 540
100m: 1:01.04 1:01.04 200m: 2:05.23 1:04.19

5. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:06.13 528
100m: 1:01.45 1:01.45 200m: 2:06.13 1:04.68

6. PENZES, Barnabas 07  Swim Star 2:07.92 506
100m: 1:02.30 1:02.30 200m: 2:07.92 1:05.62

7. DULIC, Danilo 06 Spartak Prozivka 2:08.06 505
100m: 1:02.95 1:02.95 200m: 2:08.06 1:05.11

8. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 2:09.08 493
100m: 1:04.49 1:04.49 200m: 2:09.08 1:04.59

9. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2:09.27 491
100m: 1:02.91 1:02.91 200m: 2:09.27 1:06.36

10. JOVICIN, Mihajlo 08  Proleter 2:11.01 471
100m: 1:05.67 1:05.67 200m: 2:11.01 1:05.34

11. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 2:11.86 462

12. MILER, Filip 08 Spartak 2:12.63 454
100m: 1:09.26 1:09.26 200m: 2:12.63 1:03.37

MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 2:12.69 454
100m: 1:05.03 1:05.03 200m: 2:12.69 1:07.66

14. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 2:13.18 449
100m: 1:03.81 1:03.81 200m: 2:13.18 1:09.37

15. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 2:16.63 416
100m: 1:07.26 1:07.26 200m: 2:16.63 1:09.37

16. MRVALJEVIC, Dusan 08  Sremska Mitrovica 2:17.97 404
100m: 1:07.22 1:07.22 200m: 2:17.97 1:10.75

17. DEJANOVIC, Bogdan 07  Velika Kikinda 2:20.50 382
100m: 1:06.74 1:06.74 200m: 2:20.50 1:13.76

18. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 2:2354 358
100m: 1:08.03 1:08.03 200m: 2:23.54 1:15.51

19. LASICA, Nenad 05 NoviSad 2:30.04 314

100m: 1:11.23 1:11.23 200m: 2:30.04 1:18.81
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 11, Decaci, 200m Slobodno/Free, 15 - 18 godina

Rang

20. INJAC, Strahinja
100m: 1:36.58 1:36.58

21. LAZAR, Dekan David
100m: 1:15.26 1:15.26

22. GAN, Dejan
100m: 1:20.93 1:20.93

Otvoreno

1. STJEPANOVIC, Velimir
100m:  53.76  53.76

2. MILUTINOVIC, Jovan
100m:  55.67  55.67

3. RADJENOVIC, Matija
100m:  56.53  56.53

4. BORSOS, Boris
100m:  1:00.51 1:00.51

5. STANCUL, Strahinja
100m:  59.12  59.12

6. SOSIC, llija
100m:  59.76  59.76

7. KNEZEVIC, Luka
100m: 1:01.04 1:.01.04

8. PUTIC, Vidoje
100m: 1:01.45 1:01.45

9. PENZES, Barnabas
100m: 1:02.30 1:02.30

10. DULIC, Danilo
100m: 1:02.95 1:02.95

11. RADISIC, Vukasin
100m: 1:04.49 1.04.49

12. TORNJANSKI, Matija
100m: 1:02.91 1:02.91

13. JOVICIN, Mihajlo
100m:  1:05.67 1:05.67

14. JENOVAI, Miksa
15. MILER, Filip
100m:  1:09.26 1:09.26

16. MILTENOVIC, Stefan
100m: 1:05.03 1:05.03

17. BOSKOVSKI, Nikola
100m: 1:03.81 1:03.81

18. BRKIC, Nemanja
100m: 1:07.26 1:07.26

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

G.R.

07 PK Arena 2015
2:31.64 55.06

08  Proleter
2:33.53 1:18.27

08 Velika Kikinda
2:50.32  1:29.39

93 Partizan
1:49.67 55.91

05 Partizan
1:55.51 59.84

06  Spartak
1:57.97 1:01.44

07  Spartak
2:03.36 1:02.85

07 NoviSad
2:03.93 1:04.81

07 Delta
2:04.43 1:04.67

06  Spartak

2:05.23 1:04.19

06 PK Arena 2015
2:06.13 1:04.68

07  Swim Star
2:07.92 1:05.62

06  Spartak Prozivka
2:08.06 1:05.11

07  Vojvodina
2:09.08 1:04.59

08 Velika Kikinda
2:09.27 1:06.36

08  Proleter
2:11.01 1:05.34

08  Proleter

08 Spartak

2:12.63 1:03.37

08 Dinamo
2:12.69 1:07.66

06 PK Arena 2015
2:13.18 1:09.37

08 Vojvodina
2:16.63  1:09.37

Vreme Bodova

2:31.64 304
2:3353 293
2:50.32 214
1:49.67 804
1:55.51 688
1:5797 646
2:03.36 565
2:03.93 557
2:04.43 550
2:05.23 540
2:06.13 528
2:07.92 506
2:08.06 505
2:09.08 493
2:09.27 491
2:11.01 471
2:11.86 462
2:12.63 454
2:12.69 454
2:13.18 449
2:16.63 416
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 11, Muski, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
19. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 2:17.97 404
100m: 1:07.22 1:07.22 200m: 2:17.97 1:10.75
20. DEJANOVIC, Bogdan 07  Velika Kikinda 2:20.50 382
100m: 1:06.74 1:06.74 200m: 2:20.50 1:13.76
21. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 2:2354 358
100m: 1:08.03 1:08.03 200m: 2:23.54 1:15.51
22. SAVIC, llija 10 Partizan 2:2400 355
100m: 1:10.35 1:10.35 200m: 2:24.00 1:13.65
23. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 2:30.04 314
100m: 1:11.23 1:11.23 200m: 2:30.04 1:18.81
24. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 2:31.64 304
100m: 1:36.58 1:36.58 200m: 2:31.64 55.06
25. LAZAR, Dekan David 08  Proleter 2:3353 293
100m: 1:15.26 1:15.26 200m: 2:33.53 1:18.27
26. IVKOVIC, Danijel 10 Viking 2:34.21 289
100m: 1:14.29 1:14.29 200m: 2:34.21 1:19.92
27. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 2:50.32 214
100m: 1:20.93 1:20.93 200m: 2:50.32 1:29.39
28. TANASKOVIC, Vajin 12 Usce 2:59.33 184
100m: 1:25.93 1:25.93 200m: 2:59.33 1:33.40
29. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 3:0748 161
100m: 1:32.78 1:32.78 200m: 3:07.48 1:34.70
Disciplina 12 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
11/06/2023 - 11:21 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 2:16.33 569
100m: 1:05.01 1:05.01 200m: 2:16.33 1:11.32
2. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:17.88 550
100m: 1:06.88 1:06.88 200m: 2:17.88 1:11.00
3. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 2:24.47 478
100m: 1:10.23 1:10.23 200m: 2:24.47 1:14.24
4. KOSTIC, Masa 08  Spartak 2:25.70 466
5. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 2:26.88 455
100m: 1:13.05 1:13.05 200m: 2:26.88 1:13.83
6. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 2:34.84 388
100m: 1:14.93 1:14.93 200m: 2:34.84 1:19.91
7. SIMON, Sara 09 Dinamo 2:3865 361
100m: 1:16.35 1:16.35 200m: 2:38.65 1:22.30
8. KRSTIN, Eva 09  Proleter 2:42.06 338
100m: 1:18.08 1:18.08 200m: 2:42.06 1:23.98
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 12, Devojcice, 200m Slobodno/Free, 14 - 15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

9. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 2:4258 335
100m: 1:18.85 1:18.85 200m: 2:42.58 1:23.73

10. MARTIC, Ena 08 Spartak 2:4561 317
100m: 1:17.44 1:17.44 200m: 2:45.61 1:28.17

11. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 2:51.39 286
100m: 1:20.09 1:20.09 200m: 2:51.39 1:31.30

12. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 2:52.18 282
100m: 1:22.12 1:22.12 200m: 2:52.18 1:30.06

13. IVANOV, Sanja 09 Olimp 3:01.01 243

100m: 1:26.19 1:26.19 200m: 3:01.01 1:34.82

16 - 17 godina

1. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 2:2259 497
100m: 1:10.23 1:10.23 200m: 2:22.59 1:12.36

2. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 2:22.77 495
100m: 1:10.05 1:10.05 200m: 2:22.77 1:12.72

3. VASIC, Mila 07  Vojvodina 2:24.23 480
100m: 1:10.12 1:10.12 200m: 2:24.23 1:14.11

4. SKENDEROVIC, Anja 06  Spartak 2:26.90 454
100m: 1:10.01 1:10.01 200m: 2:26.90 1:16.89

5. DELIC, Sara 07 Proleter 2:27.63 448
100m: 1:10.97 1:10.97 200m: 2:27.63 1:16.66

6. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 2:30.44 423
100m: 1:13.08 1:13.08 200m: 2:30.44 1:17.36

7. CSABI, Krsztina 06 Senta 2:37.74 367

100m: 1:17.33 1:17.33 200m: 2:37.74 1:20.41

14 - 17 godina

1. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 2:16.33 569
100m: 1:05.01 1:05.01 200m: 2:16.33 1:11.32

2. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:17.88 550
100m: 1:06.88 1:06.88 200m: 2:17.88 1:11.00

3. MARKOVIC, lva 06  NoviSad 2:2259 497
100m: 1:10.23 1:10.23 200m: 2:22.59 1:12.36

4. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 2:22.77 495
100m: 1:10.05 1:10.05 200m: 2:22.77 1:12.72

5. VASIC, Mila 07  Vojvodina 2:24.23 480
100m: 1:10.12 1:10.12 200m: 2:24.23 1:14.11

6. SRDANOV, Jovana 09  Swim Star 2:24.47 478
100m: 1:10.23 1:10.23 200m: 2:24.47 1:14.24

7. KOSTIC, Masa 08 Spartak 2:25.70 466

8. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 2:26.88 455

100m: 1:13.05 1:13.05 200m: 2:26.88 1:13.83
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 12, Zenski, 200m Slobodno/Free, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

9. SKENDEROVIC, Anja 06  Spartak 2:26.90 454
100m: 1:10.01 1:10.01 200m: 2:26.90 1:16.89

10. DELIC, Sara 07  Proleter 2:27.63 448
100m: 1:10.97 1:10.97 200m: 2:27.63 1:16.66

11. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 2:30.44 423
100m: 1:13.08 1:13.08 200m: 2:30.44 1:17.36

12. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 2:34.84 388
100m: 1:14.93 1:14.93 200m: 2:34.84 1:19.91

13. CSABI, Krsztina 06 Senta 2:37.74 367
100m: 1:17.33 1:17.33 200m: 2:37.74 1:20.41

14. SIMON, Sara 09 Dinamo 2:38.65 361
100m: 1:16.35 1:16.35 200m: 2:38.65 1:22.30

15. KRSTIN, Eva 09  Proleter 2:42.06 338
100m: 1:18.08 1:18.08 200m: 2:42.06 1:23.98

16. PLAZOVIC, Sara 08  Sremska Mitrovica 2:4258 335
100m: 1:18.85 1:18.85 200m: 2:42.58 1:23.73

17. MARTIC, Ena 08  Spartak 2:45.61 317
100m: 1:17.44 1:17.44 200m: 2:45.61 1:28.17

18. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 2:51.39 286
100m: 1:20.09 1:20.09 200m: 2:51.39 1:31.30

19. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 2:52.18 282
100m: 1:22.12 1:22.12 200m: 2:52.18 1:30.06

20. IVANOQV, Sanja 09 Olimp 3:01.01 243

100m: 1:26.19 1:26.19 200m: 3:01.01 1:34.82

Otvoreno

1. TRANKULOQV, Viktorija 08  Proleter 2:16.33 569
100m: 1:05.01 1:05.01 200m: 2:16.33 1:11.32

2. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:17.88 550
100m: 1:06.88 1:06.88 200m: 2:17.88 1:11.00

3. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 2:2259 497
100m: 1:10.23 1:10.23 200m: 2:22.59 1:12.36

4. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 2:22.77 495
100m: 1:10.05 1:10.05 200m: 2:22.77 1:12.72

5. VASIC, Mila 07  Vojvodina 2:24.23 480
100m: 1:10.12 1:10.12 200m: 2:24.23 1:14.11

6. SRDANOQV, Jovana 09  Swim Star 2:24.47 478
100m: 1:10.23 1:10.23 200m: 2:24.47 1:14.24

7. KOSTIC, Masa 08  Spartak 2:25.70 466

8. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 2:26.88 455
100m: 1:13.05 1:13.05 200m: 2:26.88 1:13.83

9. SKENDEROVIC, Anja 06  Spartak 2:26.90 454

100m: 1:10.01 1:10.01 200m: 2:26.90 1:16.89
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 12, Zenski, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang
10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

DELIC, Sara
100m: 1:10.97 1:10.97

STOEV, Dunja
100m: 1:13.08 1:13.08

BALINT, Minja
100m: 1:14.93 1:14.93

CSABI, Krsztina
100m: 1:17.33 1:17.33

SIMON, Sara
100m: 1:16.35 1:16.35

KRSTIN, Eva
100m: 1:18.08 1:18.08

PLAZOVIC, Sara
100m: 1:18.85 1:18.85

MARTIC, Ena
100m: 1:17.44 1:17.44

ZLOKOLICA, Jelena
100m: 1:20.09 1:20.09

STEFANOQVIC, Ana
100m: 1:22.12 1:22.12

IVANOV, Sanja
100m: 1:26.19 1:26.19

Disciplina 13
11/06/2023 - 11:31

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

G.R.

07
2:27.63

07
2:30.44

09
2:34.84

06
2:37.74

09
2:38.65

09
2:42.06

08
2:42.58

08
2:45.61

09
2:51.39

09
2:52.18

09
3:01.01

Proleter
1:16.66

PK Sparta
1:17.36

Velika Kikinda
1:19.91

Senta
1:20.41

Dinamo
1:22.30

Proleter
1:23.98

Sremska Mitrovica
1:23.73

Spartak
1:28.17

Vojvodina
1:31.30

Velika Kikinda
1:30.06

Olimp
1:34.82

Muski, 100m Ledno/Back

Vreme Bodova

2:27.63

2:30.44

2:34.84

2:37.74

2:38.65

2:42.06

2:42.58

2:45.61

2:51.39

2:52.18

3:01.01

448

423

388

367

361

338

335

317

286

282

243

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang

15 - 16 godina

KOCKAR, Aleksa
UJVARI, Leon
DIVJAKINJA, Damjan
FERKETIC, Mihajlo
BALAZ, Kadar
RADOVIC, Nemanja
SAJENKOVIC, Kosta
VUJINOVIC, Petar
MACANKO, Vanja
KULIC, David
RADOVANOVIC, Strahinja
IDJUSKI, Veljko

GR.

08
08
07
08
08
07
07
07
07
08
07
07

Velika Kikinda
Spartak

Novi Sad
Vojvodina
Proleter

Srem

Novi Sad

Novi Sad
Spartak

Polet
Sremska Mitrovica
Sombor

Vreme Bodova

1:03.31
1:05.55
1:09.00
1:09.53
1:11.02
1:11.35
1:12.64
1:14.86
1:15.04
1:17.89
1:23.68
1:23.95

541
487
418
408
383
378
358
327
325
290
234
232
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 13, Muski, 100m Ledno/Back

17 - 18 godina

1.
2.

KOVACEVIC, Ognjen
BUBANJA, Relja

15 - 18 godina

KOVACEVIC, Ognjen
KOCKAR, Aleksa
UJVARI, Leon
BUBANJA, Relja
DIVJAKINJA, Damjan
FERKETIC, Mihajlo
BALAZ, Kadar
RADOVIC, Nemanja
SAJENKOVIC, Kosta
VUJINOVIC, Petar
MACANKO, Vanja
KULIC, David
RADOVANOVIC, Strahinja
IDJUSKI, Veljko

Otvoreno

KOVACEVIC, Ognjen
ATANASKOVIC, Mihajlo
KOCKAR, Aleksa
UJVARI, Leon
BUBANJA, Relja
MILOVANOQVIC, Ognjen
DIVJAKINJA, Damjan
FERKETIC, Mihajlo
BALAZ, Kadar
RADOVIC, Nemanja
SAJENKOVIC, Kosta
VULETIC, Vladimir
VUJINOVIC, Petar
MACANKO, Vanja
KULIC, David
RADOVANOVIC, Strahinja
IDJUSKI, Veljko

NADJ, Jakov
TANASKOVIC, Vojin
TOMIC, Dimitrije

05 Proleter

05 Novi Sad

05 Proleter

08 Velika Kikinda
08  Spartak

05 NoviSad

07  Novi Sad

08 Vojvodina

08  Proleter

07 Srem

07  Novi Sad

07  Novi Sad

07  Spartak

08 Polet

07  Sremska Mitrovica
07  Sombor

05 Proleter

07  Viking

08 Velika Kikinda
08  Spartak

05 Novi Sad

09  Proleter

07  Novi Sad

08 Vojvodina

08  Proleter

07 Srem

07 NoviSad

05 Partizan

07 NoviSad

07  Spartak

08 Polet

07  Sremska Mitrovica
07  Sombor

11  Partizan

12 Usce

12 Usce

1:00.26
1:07.69

1:00.26
1:03.31
1:05.55
1:07.69
1:09.00
1:09.53
1:11.02
1:11.35
1:12.64
1:14.86
1:15.04
1:17.89
1:23.68
1:23.95

1:00.26
1:02.79
1:03.31
1:05.55
1:07.69
1:08.34
1:09.00
1:09.53
1:11.02
1:11.35
1:12.64
1:12.96
1:14.86
1:15.04
1:17.89
1:23.68
1:23.95
1:26.12
1:36.43
1:38.29

627
442

627
541
487
442
418
408
383
378
358
327
325
290
234
232

627
554
541
487
442
430
418
408
383
378
358
353
327
325
290
234
232
215
153
144
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 14
11/06/2023 - 11:37

Zenski, 100m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang

14 - 15 godina

1.

No aMLN

POLJAK, Andrea

BJEKOQOVIC, Vanja
APIC-RUSSELL, Mila Theodora
CICA, Nina

TOPAL, Dunja

NOVOTNI, Dunja

GRBA, Djurdjica

16 - 17 godina

1.
2.
3.

LILIC, Lara
SOJEVIC, Katarina
ASONJA, Anja

14 - 17 godina

=

[E=Y

COXX NGO~ WN

LILIC, Lara

SOJEVIC, Katarina

POLJAK, Andrea

BJEKOQOVIC, Vanja
APIC-RUSSELL, Mila Theodora
ASONJA, Anja

CICA, Nina

TOPAL, Dunja

NOVOTNI, Dunja

GRBA, Djurdjica

Otvoreno

CAIJKAS, Petra

LILIC, Lara

MURTIN, Vanja
SOJEVIC, Katarina
POLJAK, Andrea
BJEKOQOVIC, Vanja
STOJMENOVIC, Visnja
APIC-RUSSELL, Mila Theodora
ASONJA, Anja

CICA, Nina

TOPAL, Dunja
NOVOTNI, Dunja
GRBA, Djurdjica

G.R.

09
08
09
09
09
08
09

06
06
06

06
06
09
08
09
06
09
09
08
09

06
99
06
09
08
06
09
06
09
09
08
09

Dinamo
Novi Sad
Novi Sad
Dinamo
Olimp
Srem
Polet

Proleter
Novi Sad
Novi Sad

Proleter
Novi Sad
Dinamo
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Dinamo
Olimp
Srem
Polet

Spartak
Proleter
Novi Sad
Novi Sad
Dinamo
Novi Sad
Partizan
Novi Sad
Novi Sad
Dinamo
Olimp
Srem
Polet

Vreme Bodova

1:14.57
1:15.39
1:17.97
1:23.36
1:24.97
1:34.15
1:38.22

1:08.01
1:11.60
1:22.09

1:08.01
1:11.60
1:14.57
1:15.39
1:17.97
1:22.09
1:23.36
1:24.97
1:34.15
1:38.22

1:06.38
1:08.01
1:11.12
1:11.60
1:14.57
1:15.39
1:17.42
1:17.97
1:22.09
1:23.36
1:24.97
1:34.15
1:38.22

457
442
400
327
309
227
200

602
516
342

602
516
457
442
400
342
327
309
227
200

648
602
527
516
457
442
408
400
342
327
309
227
200
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 17
11/06/2023 - 11:42

Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang Vreme Bodova
14 - 17 godina
1. Proleter 1 Proleter 4:2253 509
LILIC, Lara 06 1:05.08 DELIC, Sara 07 1:06.24
VOJNOV, Sara 07 1:08.10 TRANKULOV, Viktorija 08 1:03.11
2. Spartak 1 Spartak 4:2749 481
KOSTIC, Masa 08 1:07.92 SKENDEROVIC, Anja 06 1:08.97
ROMIC, Vanja 06 1:02.18 SIMIC, Lea Lucija 09 1:08.42
3. NoviSad 1 Novi Sad 4:29.74 469
APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 1:09.73 ASONJA, Anja 06 1:09.62
MARKOVIC, Iva 06 1:08.88 SOJEVIC, Katarina 06 1:01.51
4. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:50.06 377
STANCIC, Teodora 08 1:04.19 MARIC, Ana 09 1:22.24
CURCIN, Teodora 09 1:13.59 BALINT, Minja 09 1:10.04
Otvoreno
1. Poletl Polet 5:43.06 228
GRBA, Aleksandra 09 1:27.71 SIJAK, Dunja 09 1:22.15
GRBA, Djurdjica 09 1:35.26 RKMAN, Sara 09 1:17.94
Disciplina 18 Muski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno
11/06/2023 - 11:47 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang Vreme Bodova
15 - 18 godina
1. NoviSad1 Novi Sad 3:42.87 602
RELJIN, Vanja 05 54.86 PUTNIK, Lav 06 56.32
STANCUL, Strahinja 07 56.08 BUBANJA, Relja 05 55.61
2. Spartak 1 Spartak 3:46.14 576
UJVARI, Leon 08 55.91 BORSOS, Boris 07 54.84
BARSI, Marko 05 56.65 MILER, Filip 08 58.74
3. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:04.85 454
KOCKAR, Aleksa 08 59.01 PROTIC, Marko 08 1:02.33
DJUKIC, Luka 08 1:03.30 KERMENDI, Igor 08 1:00.21
4. Proleter Proleter 4:07.23 441
BALAZ, Kadar 08 1:00.12 JENOVAI, Miksa 08 1:01.78
JOVICIN, Mihajlo 08 59.79 LAZAR, Dekan David 08 1:05.54
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 18, Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

Otvoreno
1. PKArena20151 PK Arena 2015 4:07.75 438
PUTIC, Vidoje 06 59.91 INJAC, Strahinja 07 1:05.74
KOSTIC, Relja 07 1:02.41 BOSKOVSKI, Nikola 06 59.69
2. Sremska Mitrovica 1 Sremska Mitrovica 4:43.05 294
KOKAR, Marko 08 1:11.36 RADOVANOVIC, Strahinja 07 1:16.77
MILIC, Vanja 08 1:10.50 MRVALJEVIC, Dusan 08 1:04.42
Disciplina 19 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
11/06/2023 - 11:52 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. SRDANOQV, Jovana 09  Swim Star 10:06.45 510
100m: 2:28.28 2:28.28 400m: 5:01.34 1:15.92 600m: 7:36.06 1:17.76
300m: 3:45.42 1:17.14 500m: 6:18.30 1:16.96 800m: 10:06.45 2:30.39
2. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 10:23.29 470
100m: 1:11.16 1:11.16 300m: 3:45.12 1:17.42 500m: 6:25.49 1:20.13 700m: 9:07.79 1:20.69
200m: 2:27.70 1:16.54 400m: 5:05.36 1:20.24 600m: 7:47.10 1:21.61 800m: 10:23.29 1:15.50
3. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 11:26.35 352
100m: 1:16.52 1:16.52 400m: 7:05.74 4:21.08 700m: 10:01.32 1:24.51
200m: 2:44.66 1:28.14 500m: 8:36.81 1:31.07 800m: 11:26.35 1:25.03
16 - 17 godina
1. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 10:17.36 484
100m: 1:10.44 1:10.44 300m: 3:43.85 1:17.06 500m: 6:20.78 1:19.48 700m: 8:59.39 1:19.05
200m: 2:26.79 1:16.35 400m: 5:01.30 1:17.45 600m: 7:40.34 1:19.56 800m: 10:17.36 1:17.97
2. VUKOVIC, Ana 07  Spartak 11:40.18 331
100m: 1:21.34 1:21.34 300m: 4:18.94 1:29.10 500m: 7:18.75 1:30.35 700m: 10:16.30 1:27.59
200m: 2:49.84 1:28.50 400m: 5:48.40 1:29.46 600m: 8:48.71 1:29.96 800m: 11:40.18 1:23.88
14 - 17 godina
1. SRDANOQV, Jovana 09 Swim Star 10:06.45 510
100m: 2:28.28 2:28.28 400m: 5:01.34 1:15.92 600m: 7:36.06 1:17.76
300m: 3:45.42 1:17.14 500m: 6:18.30 1:16.96 800m: 10:06.45 2:30.39
2. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 10:17.36 484
100m: 1:10.44 1:10.44 300m: 3:43.85 1:17.06 500m: 6:20.78 1:19.48 700m: 8:59.39 1:19.05
200m: 2:26.79 1:16.35 400m: 5:01.30 1:17.45 600m: 7:40.34 1:19.56 800m: 10:17.36 1:17.97
3. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 10:23.29 470
100m: 1:11.16 1:11.16 300m: 3:45.12 1:17.42 500m: 6:25.49 1:20.13 700m: 9:07.79 1:20.69
200m: 2:27.70 1:16.54 400m: 5:05.36 1:20.24 600m: 7:47.10 1:21.61 800m: 10:23.29 1:15.50
4. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 11:26.35 352
100m: 1:16.52 1:16.52 400m: 7:05.74 4:21.08 700m: 10:01.32 1:24.51
200m: 2:44.66 1:28.14 500m: 8:36.81 1:31.07 800m: 11:26.35 1:25.03
5. VUKOVIC, Ana 07  Spartak 11:40.18 331
100m: 1:21.34 1:21.34 300m: 4:18.94 1:29.10 500m: 7:18.75 1:30.35 700m: 10:16.30 1:27.59
200m: 2:49.84 1:28.50 400m: 5:48.40 1:29.46 600m: 8:48.71 1:29.96 800m: 11:40.18 1:23.88
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 19, Zenski, 800m Slobodno/Free

Otvoreno

1. SRDANOQV, Jovana 09  Swim Star 10:06.45 510
100m: 2:28.28 2:28.28 400m: 5:01.34 1:15.92 600m: 7:36.06 1:17.76
300m: 3:45.42 1:17.14 500m: 6:18.30 1:16.96 800m: 10:06.45 2:30.39

2. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 10:17.36 484
100m: 1:10.44 1:10.44 300m: 3:43.85 1:17.06 500m: 6:20.78 1:19.48 700m: 8:59.39 1:19.05
200m: 2:26.79 1:16.35 400m: 5:01.30 1:17.45 600m: 7:40.34 1:19.56 800m: 10:17.36 1:17.97

3. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 10:23.29 470
100m: 1:11.16 1:11.16 300m: 3:45.12 1:17.42 500m: 6:25.49 1:20.13 700m: 9:07.79 1:20.69
200m: 2:27.70 1:16.54 400m: 5:05.36 1:20.24 600m: 7:47.10 1:21.61 800m: 10:23.29 1:15.50

4. LJUBISAVLJIEVIC, Milica 09 Srem 11:26.35 352
100m: 1:16.52 1:16.52  400m: 7:05.74 4:21.08  700m: 10:01.32 1:24.51
200m: 2:44.66 1:28.14  500m: 8:36.81 1:31.07  800m: 11:26.35 1:25.03

5. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 11:27.64 350
100m: 1:18.21 1:18.21 300m: 4:11.84 1:27.48 500m: 7:08.43 1:28.98 700m: 10:03.91 1:27.30
200m: 2:44.36 1:26.15 400m: 5:39.45 1:27.61 600m: 8:36.61 1:28.18 800m: 11:27.64 1:23.73

6. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 11:36.16 337
100m: 1:19.14 1:19.14  300m: 4:12.26 1:27.09  500m: 7:08.96 1:28.20  700m: 10:08.77 1:30.78
200m: 2:45.17 1:26.03  400m: 5:40.76 1:2850  600m: 8:37.99 1:29.03  800m: 11:36.16 1:27.39

7. VUKOVIC, Ana 07  Spartak 11:40.18 331
100m: 1:21.34 1:21.34 300m: 4:18.94 1:29.10 500m: 7:18.75 1:30.35 700m: 10:16.30 1:27.59
200m: 2:49.84 1:28.50 400m: 5:48.40 1:29.46 600m: 8:48.71 1:29.96 800m: 11:40.18 1:23.88

8. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 11:56.84 309
100m: 1:21.82 1:21.82 300m: 4:23.09 1:31.56 500m: 7:26.33 1:31.25 700m: 10:29.74 1:31.41
200m: 2:51.53 1:29.71 400m: 5:55.08 1:31.99 600m: 8:58.33 1:32.00 800m: 11:56.84 1:27.10

9. NINKOV, Ivanka 10  Vojvodina 12:13.60 288

100m: 1:25.12 1:25.12 300m: 4:31.08 1:32.88 500m: 7:39.02 1:33.74 700m: 10:46.83 1:35.12
200m: 2:58.20 1:33.08 400m: 6:05.28 1:34.20 600m: 9:11.71 1:32.69 800m: 12:13.60 1:26.77

10. SEVIC, Masa 11  Vojvodina 12:38.27 261
100m: 1:27.63 1:27.63 300m: 4:44.14 1:38.37 500m: 7:58.10 1:35.09 700m: 11:09.08 1:34.67
200m: 3:05.77 1:38.14 400m: 6:23.01 1:38.87 600m: 9:34.41 1:36.31 800m: 12:38.27 1:29.19

Disciplina 20 Zenski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
11/06/2023 - 15:30 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 30.37 520
2. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 32.00 444
3. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 3260 420
4. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 3321 398
5. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 33.79 377
6. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 3397 371
7. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 3444 356
8. BANJAC, Mia 08 Novi Sad 39.86 230
9. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 4149 204
10. RKMAN, Sara 09 Polet 43.23 180
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 20, Devojcice, 50m Delfin/Fly, 14 - 15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
11. GRBA, Djurdjica 09 Polet 48.63 126
16 - 17 godina
1. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 31.25 477
2. DELIC, Sara 07  Proleter 3161 461
3. ASONJA, Anja 06  Novi Sad 3534 330
4. VIC, Jovana 06 Vrbas 35.82 317
5. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 3749 276
14 - 17 godina
1. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 30.37 520
2. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 31.25 477
3. DELIC, Sara 07  Proleter 3161 461
4. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 32.00 444
5. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 3260 420
6. RODIONOVA, Anja 08 NoviSad 33.21 398
7. BJEKOVIC, Vanja 08  Novi Sad 33.79 377
8. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 3397 371
9. SRDANOQV, Jovana 09  Swim Star 3444 356
10. ASONJA, Anja 06  Novi Sad 3534 330
11. IVIC, Jovana 06 Vrbas 3582 317
12. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 3749 276
13. BANJAC, Mia 08 NoviSad 39.86 230
14. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 4149 204
15. RKMAN, Sara 09 Polet 43.23 180
16. GRBA, Djurdjica 09 Polet 48.63 126
Otvoreno
1. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 30.37 520
2. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 3125 477
3. DELIC, Sara 07  Proleter 3161 461
4. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 32.00 444
5. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 3260 420
6. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 3298 406
7. RODIONOVA, Anja 08 NoviSad 3321 398
8. BJEKOVIC, Vanja 08 NoviSad 33.79 377
9. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 3397 371
10. SRDANOQV, Jovana 09 Swim Star 3444 356
11. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 3487 343
12. ASONJA, Anja 06  NoviSad 3534 330
13. IVIC, Jovana 06  Vrbas 3582 317
14. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 3749 276
15. BANJAC, Mia 08  Novi Sad 39.86 230
16. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 4149 204
17. RKMAN, Sara 09 Polet 43.23 180
18. GRBA, Djurdjica 09 Polet 48.63 126
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 21 Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
11/06/2023 - 15:34 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 2791 508
2. DEJANOVIC, Bogdan 07  Velika Kikinda 30.00 409
3. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 31.05 368
4. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 3121 363
5. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 3156 351
6. JOVOVIC, Vukasin 07  Novi Sad 3221 330
7. RADOVIC, Nemanja 07  Srem 3247 322
8. KULIC, David 08  Polet 3491 259
9. MILIC, Vanja ) 08  Sremska Mitrovica 3492 259
10. RADOSAVLJEVIC, Ognjen 08  Sremska Mitrovica 39.77 175
DSQ PENZES, Barnabas 07  Swim Star 29.64
17 - 18 godina
1. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 26.10 621
2. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 26.97 563
3. JEROTIJEVIC, Srdjan 05 Vrbas 2758 526
4. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 28.01 502
5. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 28.30 487
6. BARSI, Marko 05 Spartak 28.67 468
7. SLADOJEVIC, Mihajlo 06  Novi Sad 31.06 368
8. KOVACEVIC, Danilo 06  Proleter 3239 325
15 - 18 godina
1. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 26.10 621
2. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 26.97 563
3. JEROTIJEVIC, Srdjan 05 Vrbas 2758 526
4. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 2791 508
5. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 28.01 502
6. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 28.30 487
7. BARSI, Marko 05 Spartak 28.67 468
8. DEJANOVIC, Bogdan 07  Velika Kikinda 30.00 409
9. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 31.05 368
SLADOJEVIC, Mihajlo 06  Novi Sad 31.06 368
11. MRVALJEVIC, Dusan 08  Sremska Mitrovica 31.21 363
12. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 3156 351
13. JOVOVIC, Vukasin 07  Novi Sad 3221 330
14. KOVACEVIC, Danilo 06  Proleter 3239 325
15. RADOVIC, Nemanja 07  Srem 3247 322
16. KULIC, David 08 Polet 3491 259
MILIC, Vanja 08 Sremska Mitrovica 3492 259
18. RADOSAVLJEVIC, Ognjen 08  Sremska Mitrovica 39.77 175
DSQ PENZES, Barnabas 07  Swim Star 29.64
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 21, Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno

1. RELJIN, Vanja
2. KARANOVIC, Veljko
3. JEROTIJEVIC, Srdjan
4. STANCUL, Strahinja
5. SOSIC, Nemanja

6. BOSKOVSKI, Nikola
7. KARAPANDZIN, lvan
8. KINANGA, Mark

9. PUTNIK, Lav

10. BARSI, Marko

11. GANEDI, Abdelkodous
12. DEJANOVIC, Bogdan
13. VUJINOVIC, Petar
14. SLADOJEVIC, Mihajlo
15. MRVALJEVIC, Dusan
16. INJAC, Strahinja

17. JOVOVIC, Vukasin
18. KOVACEVIC, Danilo
19. RADOVIC, Nemanja
20. KULIC, David

21. MILIC, Vanja

22. MILOVANOVIC, Nikola
23. RADOSAVLIEVIC, Ognjen
DSQ PENZES, Barnabas

Disciplina 22
11/06/2023 - 15:39

05
06
05
07
07
06
06
03
06
05
99
07
07
06
08
07
07
06
07
08
08
12
08
07

Novi Sad

Velika Kikinda
Vrbas

Novi Sad

Delta

PK Arena 2015
Delta

Spartak

Novi Sad

Spartak

Novi Sad

Velika Kikinda
Novi Sad

Novi Sad

Sremska Mitrovica
PK Arena 2015
Novi Sad

Proleter

Srem

Polet

Sremska Mitrovica
Partizan

Sremska Mitrovica
Swim Star

Zenski, 50m Prsno/Breast

26.10
26.97
27.58
2791
27.92
28.01
28.18
28.19
28.30
28.67
290.18
30.00
31.05
31.06
31.21
31.56
32.21
32.39
32.47
3491
34.92
35.16
39.77
29.64

621
563
526
508
507
502
493
493
487
468

409
368
368
363
351
330
325
322
259
259
254
175

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang
14 - 15 godina

KONSTANTINOV, Marta
SIMIC, Lea Lucija

CICA, Nina

GANCOV, Ana

KRSTIN, Eva
GLIGORIC, Katarina
ILIC, Una

SIJAK, Dunja

GRBA, Aleksandra
BANJAC, Mia

=

COXXNO A WN

=

16 - 17 godina

ROMIC, Vanja
NADJ, Andrea
MAKSOVIC, Tijana
VOJNOV, Sara

=

rpODN

GR.

08
09
09
09
09
09
08
09
09
08

06
07
06
07

Dinamo

Spartak

Dinamo

Proleter

Proleter

Sremska Mitrovica
Novi Sad

Polet

Polet

Novi Sad

Spartak
Dinamo
Novi Sad
Proleter

Vreme Bodova

36.92
39.24
39.31
39.91
40.07
40.22
41.70
44.85
47.64
47.93

35.30
36.61
38.01
38.79

499
416
414
395
390
386
346
278
232
228

571
512
458
430
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 22, Zenski, 50m Prsno/Breast, 16 - 17 godina

Rang
5.

VUKOVIC, Ana

14 - 17 godina

ROMIC, Vanja
NADJ, Andrea
KONSTANTINOV, Marta
MAKSOVIC, Tijana
VOJNOV, Sara
SIMIC, Lea Lucija
CICA, Nina
GANCOV, Ana
KRSTIN, Eva
GLIGORIC, Katarina
ILIC, Una
VUKOVIC, Ana
SIJAK, Dunja
GRBA, Aleksandra
BANJAC, Mia

Otvoreno

ROMIC, Vanja
NADJ, Andrea
KONSTANTINQV, Marta
MAKSOVIC, Tijana
VOJNOV, Sara
SIMIC, Lea Lucija
CICA, Nina
GANCOV, Ana
KRSTIN, Eva
GLIGORIC, Katarina
ILIC, Una
VUKOVIC, Ana
SIJAK, Dunja
GRBA, Aleksandra
BANJAC, Mia

Disciplina 23
11/06/2023 - 15:42

G.R.
07  Spartak
06  Spartak

07 Dinamo
08 Dinamo

06  Novi Sad
07  Proleter
09 Spartak
09 Dinamo
09  Proleter
09  Proleter
09 Sremska Mitrovica
08 NoviSad
07  Spartak
09 Polet

09 Polet

08  Novi Sad
06  Spartak

07 Dinamo
08 Dinamo

06  Novi Sad
07  Proleter
09  Spartak
09 Dinamo
09 Proleter
09  Proleter
09 Sremska Mitrovica
08  Novi Sad
07  Spartak
09 Polet

09 Polet

08  Novi Sad

Muski, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

42.89

35.30
36.61
36.92
38.01
38.79
39.24
39.31
39.91
40.07
40.22
41.70
42.89
44.85
47.64
47.93

35.30
36.61
36.92
38.01
38.79
39.24
39.31
39.91
40.07
40.22
41.70
42.89
44.85
47.64
47.93

318

571
512
499
458
430
416
414
395
390
386
346
318
278
232
228

571
512
499
458
430
416
414
395
390
386
346
318
278
232
228

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang

15 - 16 godina

1.

arwbd

BALAZ, Kadar
KERMENDI, Igor
MENDA, Milos
ORLIC, Vukasin
DJUKIC, Luka

GR.

08  Proleter

08 Velika Kikinda
07 Velika Kikinda
07  Vojvodina

08 Velika Kikinda

Vreme Bodova

32.49
32.97
33.23
33.26
33.86

509
487
476
474
450
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 23, Decaci, 50m Prsno/Breast, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
6. MACANKO, Vanja 07  Spartak 3464 420
7. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 41.60 242
8. SEKULIC, Pavle 08 Polet 45,10 190

17 - 18 godina
1. FARKAS, David 06  Spartak 31.27 571
2. LASICA, Nenad 05 NoviSad 3350 464
15 - 18 godina
1. FARKAS, David 06 Spartak 3127 571
2. BALAZ, Kadar 08  Proleter 3249 509
3. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 3297 487
4. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 33.23 476
5. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina 33.26 474
6. LASICA, Nenad 05 NoviSad 3350 464
7. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 33.86 450
8. MACANKO, Vanja 07  Spartak 34.64 420
9. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 4160 242
10. SEKULIC, Pavle 08 Polet 45,10 190
Otvoreno
1. FARKAS, David 06  Spartak 3127 571
2. BALAZ, Kadar 08  Proleter 3249 509
3. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 3297 487
4. KINANGA, Mark 03  Spartak 33.10 481
5. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 33.23 476
6. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina 33.26 474
7. GANEDI, Abdelkodous 99  Novi Sad 33.30 473
8. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 33.31 472
9. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 3350 464
10. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 3386 450
11. MACANKO, Vanja 07  Spartak 3464 420
12. PEREZIC, Andrej 04  Usce 3524 399
13. SAVIC, llija 10 Partizan 38.77 299
14. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 41.60 242
15. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 4328 215
16. SEKULIC, Pavle 08 Polet 45,10 190
17. IVKOVIC, Danijel 10 Viking 4523 188
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 24 Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
11/06/2023 - 15:45 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 5:00.75 485
100m: 1:12.15 1:12.15 200m: 2:30.66 1:18.51 300m: 3:46.67 1:16.01 400m: 5:00.75 1:14.08
2. KOSTIC, Masa 08 Spartak 5:10.24 442
100m: 1:11.14 1:11.14 200m: 2:29.62 1:18.48 300m: 3:50.00 1:20.38 400m: 5:10.24 1:20.24
3. SIMON, Sara 09 Dinamo 5:33.17 357
100m: 1:18.08 1:18.08 200m: 2:43.24 1:25.16 300m: 4:09.49 1:26.25 400m: 5:33.17 1:23.68
4. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 5:4599 318

100m: 1:21.81 1:21.81 300m: 4:21.94 3:00.13 400m: 5:45.99 1:24.05

16 - 17 godina
1. VARGA, Reka 07  Swim Star 4:50.48 539
100m: 1:07.99 1:07.99 200m: 2:23.60 1:15.61 300m: 3:38.08 1:14.48 400m: 4:50.48 1:12.40
2. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 4:57.07 503

100m: 1:13.00 1:13.00 200m: 2:29.31 1:16.31 300m: 3:46.01 1:16.70 400m: 4:57.07 1:11.06

3. DRK, Lena 07 PKArena 2015 4:58.74 495
100m: 1:12.46 1:12.46  200m: 2:28.43 1:15.97  300m: 3:44.72 1:16.29  400m: 4:58.74 1:14.02

14 - 17 godina
1. VARGA, Reka 07  Swim Star 4:50.48 539
100m: 1:07.99 1:07.99 200m: 2:23.60 1:15.61 300m: 3:38.08 1:14.48 400m: 4:50.48 1:12.40
2. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 4:57.07 503
100m: 1:13.00 1:13.00 200m: 2:29.31 1:16.31 300m: 3:46.01 1:16.70 400m: 4:57.07 1:11.06
3. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 4:58.74 495
100m: 1:12.46 1:12.46 200m: 2:28.43 1:15.97 300m: 3:44.72 1:16.29 400m: 4:58.74 1:14.02
4. SRDANOQV, Jovana 09 Swim Star 5:00.75 485
100m: 1:12.15 1:12.15 200m: 2:30.66 1:18.51 300m: 3:46.67 1:16.01 400m: 5:00.75 1:14.08
5. KOSTIC, Masa 08 Spartak 5:10.24 442
100m: 1:11.14 1:11.14 200m: 2:29.62 1:18.48 300m: 3:50.00 1:20.38 400m: 5:10.24 1:20.24
6. SIMON, Sara 09 Dinamo 5:33.17 357
100m: 1:18.08 1:18.08 200m: 2:43.24 1:25.16 300m: 4:09.49 1:26.25 400m: 5:33.17 1:23.68
7. PLAZOVIC, Sara 08  Sremska Mitrovica 5:4599 318

100m: 1:21.81 1:21.81 300m: 4:21.94 3:00.13 400m: 5:45.99 1:24.05

Otvoreno
1. VARGA, Reka 07  Swim Star 4:50.48 539
100m: 1:07.99 1:07.99  200m: 2:23.60 1:15.61  300m: 3:38.08 1:14.48  400m: 4:50.48 1:12.40
2. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 4:57.07 503

100m: 1:13.00 1:13.00 200m: 2:29.31 1:16.31 300m: 3:46.01 1:16.70 400m: 4:57.07 1:11.06

3. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 4:58.74 495
100m: 1:12.46 1:12.46  200m: 2:28.43 1:15.97  300m: 3:44.72 1:16.29  400m: 4:58.74 1:14.02
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 24, Zenski, 400m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
4. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 5:00.75 485
100m: 1:12.15 1:12.15 200m: 2:30.66 1:18.51 300m: 3:46.67 1:16.01 400m: 5:00.75 1:14.08
5. KOSTIC, Masa 08 Spartak 5:10.24 442
100m: 1:11.14 1:11.14 200m: 2:29.62 1:18.48 300m: 3:50.00 1:20.38 400m: 5:10.24 1:20.24
6. SIMON, Sara 09 Dinamo 5:33.17 357
100m: 1:18.08 1:18.08 200m: 2:43.24 1:25.16 300m: 4:09.49 1:26.25 400m: 5:33.17 1:23.68
7. PLAZOVIC, Sara 08  Sremska Mitrovica 5:4599 318
100m: 1:21.81 1:21.81 300m: 4:21.94 3:00.13 400m: 5:45.99 1:24.05
Disciplina 25 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
11/06/2023 - 15:52 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. BORSOS, Boris 07  Spartak 4:2349 582
100m: 1:03.97 1:03.97 200m: 2:12.80 1:08.83 300m: 3:20.57 1:07.77 400m: 4:23.49 1:02.92
2. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 4:.24.69 574
100m: 1:04.12 1:04.12 200m: 2:11.89 1:07.77 300m: 3:20.36 1:08.47 400m: 4:24.69 1:04.33
3. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 4:38.13 495
100m: 1:07.97 1:07.97 200m: 2:19.00 1:11.03 300m: 3:29.40 1:10.40 400m: 4:38.13 1:08.73
4. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 4:39.03 490
100m: 1:07.25 1:07.25 200m: 2:21.17 1:13.92 300m: 3:30.71 1:09.54 400m: 4:39.03 1:08.32
5. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 4:39.69 487
100m: 1:10.93 1:10.93 200m: 2:19.47 1:08.54 300m: 3:35.45 1:15.98 400m: 4:39.69 1:04.24
6. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 4:46.05 455
100m: 1:09.35 1:09.35 200m: 2:23.58 1:14.23 300m: 3:34.42 1:10.84 400m: 4:46.05 1:11.63
7. DIVJAKINJA, Damjan 07 NoviSad 4:47.28 449
100m: 1:06.11 1:06.11 200m: 2:20.91 1:14.80 300m: 3:34.27 1:13.36 400m: 4:47.28 1:13.01
8. JOVOVIC, Vukasin 07  Novi Sad 5:06.27 370
100m: 1:09.46 1:09.46 200m: 2:27.18 1:17.72 300m: 3:47.86 1:20.68 400m: 5:06.27 1:18.41
9. LAZAR, Dekan David 08  Proleter 5:2296 316
100m: 1:15.60 1:15.60 200m: 2:38.58 1:22.98 300m: 4:02.11 1:23.53 400m: 5:22.96 1:20.85
10. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 6:05.11 218
100m: 1:20.06 1:20.06 200m: 2:54.56 1:34.50 300m: 4:30.38 1:35.82 400m: 6:05.11 1:34.73
17 - 18 godina
1. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 4:22.57 588
100m: 1:02.55 1:02.55 200m: 2:09.02 1:06.47 300m: 3:15.95 1:06.93 400m: 4:22.57 1:06.62
2. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak 4:31.74 531
100m: 1:05.13 1:05.13 200m: 2:16.38 1:11.25 300m: 3:25.01 1:08.63 400m: 4:31.74 1:06.73
3. DAVKOVSKI, Borjan 06 Vojvodina 4:43.99 465
200m: 2:17.89 2:17.89 300m: 3:31.86 1:13.97 400m: 4:43.99 1:12.13
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 25, Muski, 400m Slobodno/Free

15 - 18 godina
1. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 4:22.57 588
100m: 1:02.55 1:02.55 200m: 2:09.02 1:06.47 300m: 3:15.95 1:06.93 400m: 4:22.57 1:06.62
2. BORSOS, Boris 07  Spartak 4:23.49 582
100m: 1:03.97 1:03.97 200m: 2:12.80 1:08.83 300m: 3:20.57 1:07.77 400m: 4:23.49 1:02.92
3. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 4:2469 574
100m: 1:04.12 1:04.12 200m: 2:11.89 1:07.77 300m: 3:20.36 1:08.47 400m: 4:24.69 1:04.33
4. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak 4:31.74 531
100m: 1:05.13 1:05.13 200m: 2:16.38 1:11.25 300m: 3:25.01 1:08.63 400m: 4:31.74 1:06.73
5. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 4:38.13 495
100m: 1:07.97 1:07.97 200m: 2:19.00 1:11.03 300m: 3:29.40 1:10.40 400m: 4:38.13 1:08.73
6. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 4:39.03 490
100m: 1:07.25 1:07.25 200m: 2:21.17 1:13.92 300m: 3:30.71 1:09.54 400m: 4:39.03 1:08.32
7. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 4:39.69 487
100m: 1:10.93 1:10.93 200m: 2:19.47 1:08.54 300m: 3:35.45 1:15.98 400m: 4:39.69 1:04.24
8. DAVKOVSKI, Borjan 06  Vojvodina 4:43.99 465
200m: 2:17.89 2:17.89 300m: 3:31.86 1:13.97 400m: 4:43.99 1:12.13
9. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 4:46.05 455
100m: 1:09.35 1:09.35 200m: 2:23.58 1:14.23 300m: 3:34.42 1:10.84 400m: 4:46.05 1:11.63
10. DIVJAKINJA, Damjan 07  Novi Sad 4:47.28 449
100m: 1:06.11 1:06.11 200m: 2:20.91 1:14.80 300m: 3:34.27 1:13.36 400m: 4:47.28 1:13.01
11. JOVOVIC, Vukasin 07 NoviSad 5:06.27 370
100m: 1:09.46 1:09.46 200m: 2:27.18 1:17.72 300m: 3:47.86 1:20.68 400m: 5:06.27 1:18.41
12. LAZAR, Dekan David 08  Proleter 5:2296 316
100m: 1:15.60 1:15.60 200m: 2:38.58 1:22.98 300m: 4:02.11 1:23.53 400m: 5:22.96 1:20.85
13. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 6:05.11 218

100m: 1:20.06 1:20.06 200m: 2:54.56 1:34.50 300m: 4:30.38 1:35.82 400m: 6:05.11 1:34.73

Otvoreno
1. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 4:22.57 588
100m: 1:02.55 1:02.55 200m: 2:09.02 1:06.47 300m: 3:15.95 1:06.93 400m: 4:22.57 1:06.62
2. BORSOS, Boris 07  Spartak 4:23.49 582
100m: 1:03.97 1:03.97 200m: 2:12.80 1:08.83 300m: 3:20.57 1:07.77 400m: 4:23.49 1:02.92
3. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 4:2469 574
100m: 1:04.12 1:04.12 200m: 2:11.89 1:07.77 300m: 3:20.36 1:08.47 400m: 4:24.69 1:04.33
4. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak 4:31.74 531
100m: 1:05.13 1:05.13 200m: 2:16.38 1:11.25 300m: 3:25.01 1:08.63 400m: 4:31.74 1:06.73
5. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 4:38.13 495
100m: 1:07.97 1:07.97 200m: 2:19.00 1:11.03 300m: 3:29.40 1:10.40 400m: 4:38.13 1:08.73
6. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 4:39.03 490
100m: 1:07.25 1:07.25 200m: 2:21.17 1:13.92 300m: 3:30.71 1:09.54 400m: 4:39.03 1:08.32
7. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 4:39.69 487
100m: 1:10.93 1:10.93 200m: 2:19.47 1:08.54 300m: 3:35.45 1:15.98 400m: 4:39.69 1:04.24
8. DAVKOVSKI, Borjan 06  Vojvodina 4:43.99 465

200m: 2:17.89 2:17.89 300m: 3:31.86 1:13.97 400m: 4:43.99 1:12.13
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 25, Muski, 400m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

9. BRKIC, Nemanja
100m: 1:09.35

10. KOVACEVIC, Lazar
200m: 2:19.48 2:19.48

11. DIVJAKINJA, Damjan
100m: 1:06.11 1:06.11

12. JOVOVIC, Vukasin

1:09.35

100m: 1:09.46 1:09.46
13. ORLIC, Uros
100m: 1:13.29 1:13.29

14. LAZAR, Dekan David

100m: 1:15.60 1:15.60
15. NADJ, Jakov

100m: 1:19.10 1:19.10
16. GAN, Dejan

100m: 1:20.06 1:20.06

Disciplina 26
11/06/2023 - 16:04

200m:

300m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:23.58

3:33.85

2:20.91

2:27.18

2:36.52

2:38.58

2:42.70

2:54.56

GR.
08 Vojvodina
1:14.23 300m:
00 Marlin
1:14.37 400m:
07 NoviSad
1:14.80 300m:
07 NoviSad
1:17.72 300m:
09 Vojvodina
1:23.23 300m:
08  Proleter
1:22.98 300m:
11  Partizan
1:23.60 300m:
08 Velika Kikinda
1:34.50 300m:

Zenski, 100m Delfin/Fly

3:34.42

4:47.01

3:34.27

3:47.86

4:00.30

4:02.11

4:06.62

4:30.38

1:10.84

1:13.16

1:13.36

1:20.68

1:23.78

1:23.53

1:23.92

1:35.82

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

Vreme Bodova

4:46.05 455
4:46.05 1:11.63

4:47.01 450

4:47.28 449
4:47.28 1:13.01

5:06.27 370
5:06.27 1:18.41

5:22.03 319
5:22.03 1:21.73

5:22.96 316
5:22.96 1:20.85

5:256.82 308
5:25.82 1:19.20

6:05.11 218
6:05.11 1:34.73

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang
14 - 15 godina

1. STANCIC, Teodora
2. SIPOSKI, Tara

3. RODIONOVA, Anja
4. MILJANIC, Anastasija

16 - 17 godina

1. HUSARIK, Dagmar
2. MARKOVIC, Iva

14 - 17 godina

STANCIC, Teodora
HUSARIK, Dagmar
SIPOSKI, Tara
RODIONOVA, Anja
MARKOVIC, Iva
MILJANIC, Anastasija

oukrwnE

G.R.

08 Velika Kikinda
09 Vojvodina

08  Novi Sad

08 Vojvodina

06 Dinamo
06 NoviSad

08 Velika Kikinda
06 Dinamo

09 Vojvodina

08  Novi Sad

06  Novi Sad

08 Vojvodina

Vreme Bodova

1:08.80 524
1:1228 452
1:12.63 445
1:13.42 431
1:10.44 488
1:13.31 433
1:08.80 524
1:10.44 488
1:1228 452
1:12.63 445
1:1331 433
1:13.42 431
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 26, Zenski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno

1. STANCIC, Teodora
HUSARIK, Dagmar
SIPOSKI, Tara
RODIONOVA, Anja
MARKOVIC, Iva
MILJANIC, Anastasija
MARKOVIC, Mihaela

No ok~ wd

Disciplina 27
11/06/2023 - 16:06

08 Velika Kikinda
06  Dinamo
09 Vojvodina

08  Novi Sad
06  Novi Sad
08 Vojvodina
05 NoviSad

Muski, 100m Delfin/Fly

1:08.80 524

1:10.44 488

1:12.28 452

1:12.63 445

1:13.31 433

1:1342 431

1:26.70 262
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang
15 - 16 godina

1. SAJENKOVIC, Kosta
2. KALC, Matija
3. JOVICIN, Mihajlo

17 - 18 godina

1. PUTIC, Vidoje
2. DULIC, Danilo

3. BOSKOVSKI, Nikola

15 - 18 godina

1. PUTIC, Vidoje

2. DULIC, Danilo

3. BOSKOVSKI, Nikola
4. SAJENKOVIC, Kosta
5. KALC, Matija

6. JOVICIN, Mihajlo

Otvoreno

MATIC, Djurdje
KRTINIC, Marko
PAVLOVIC, Ugljesa
PUTIC, Vidoje
DULIC, Danilo
BOSKOVSKI, Nikola
SAJENKOVIC, Kosta
SOSIC, Nemanja
KALC, Matija
JOVICIN, Mihajlo

=

©o N O~ WN

[
o

GR.
07 Novi Sad
08 NoviSad
08  Proleter

06 PK Arena 2015
06  Spartak Prozivka
06 PK Arena 2015

06 PK Arena 2015

06  Spartak Prozivka
06 PK Arena 2015

07 Novi Sad
08 NoviSad
08  Proleter

00 PK Vracar

00 PK Vracar

06 Delfin

06 PK Arena 2015
06  Spartak Prozivka
06 PK Arena 2015

07 NoviSad
07 Delta

08  Novi Sad
08  Proleter

Vreme Bodova

1:04.62 448
1:05.97 421
1:06.01 420
1:02.30 500
1:03.03 482
1:03.78 466
1:02.30 500
1:03.03 482
1:03.78 466
1:04.62 448
1:05.97 421
1:06.01 420

5391 771

5540 711

58.38 607
1:02.30 500
1:03.03 482
1:03.78 466
1:04.62 448
1:04.86 443
1:05.97 421
1:06.01 420
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 28 Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno
11/06/2023 - 16:10 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. POLJAK, Andrea 09 Dinamo 2:40.21 456
100m: 1:19.62 1:19.62 200m: 2:40.21 1:20.59
2. MARTIC, Ena 08 Spartak 3:22.27 226
100m: 1:37.85 1:37.85 200m: 3:22.27 1:44.42
3. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 3:25.02 217

100m: 1:39.66 1:39.66 200m: 3:25.02 1:45.36

16 - 17 godina

1. LILIC, Lara 06  Proleter 2:30.24 553
100m: 1:14.03 1:14.03 200m: 2:30.24 1:16.21

14 - 17 godina

1. LILIC, Lara 06  Proleter 2:30.24 553
100m: 1:14.03 1:14.03 200m: 2:30.24 1:16.21

2. POLJAK, Andrea 09 Dinamo 2:40.21 456
100m: 1:19.62 1:19.62 200m: 2:40.21 1:20.59

3. MARTIC, Ena 08  Spartak 3:22.27 226
100m: 1:37.85 1:37.85 200m: 3:22.27 1:44.42

4. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 3:25.02 217

100m: 1:39.66 1:39.66 200m: 3:25.02 1:45.36

Otvoreno

1. LILIC, Lara 06  Proleter 2:30.24 553
100m: 1:14.03 1:14.03 200m: 2:30.24 1:16.21

2. POLJAK, Andrea 09 Dinamo 2:40.21 456
100m: 1:19.62 1:19.62 200m: 2:40.21 1:20.59

3. STOJMENOVIC, Vishja 06 Partizan 2:4755 399
100m: 1:23.81 1:23.81 200m: 2:47.55 1:23.74

4. MARTIC, Ena 08  Spartak 3:22.27 226
100m: 1:37.85 1:37.85 200m: 3:22.27 1:44.42

5. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 3:25.02 217

100m: 1:39.66 1:39.66 200m: 3:25.02 1:45.36
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 29
11/06/2023 - 16:14

Muski, 200m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang
15 - 16 godina

1. FERKETIC, Mihajlo
100m: 1:15.08 1:15.08

2. RADOVIC, Nemanja
100m: 1:14.88 1:14.88

15 - 18 godina

1. FERKETIC, Mihajlo
100m:  1:15.08 1:15.08

2. RADOVIC, Nemanja
100m: 1:14.88 1:14.88

Otvoreno

1. ATANASKOVIC, Mihajlo
100m:  1:05.72 1:05.72

2. FERKETIC, Mihajlo
100m: 1:15.08 1:15.08

3. RADOVIC, Nemanja
100m: 1:14.88 1:14.88

4. ANDJELKOVIC, Matea
100m: 1:28.05 1:28.05

Disciplina 30
11/06/2023 - 16:17

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

G.R.

08 Vojvodina
2:30.67 1:15.59

07 Srem
2:35.52 1:20.64

08 Vojvodina
2:30.67 1:15.59

07 Srem
2:35.52  1:20.64

07  Viking
2:16.72  1:11.00

08 Vojvodina
2:30.67 1:15.59

07 Srem
2:35.52 1:20.64

10 Partizan
2:57.97 1:29.92

Zenski, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

2:30.67 409

2:3552 372

2:30.67 409

2:356.52 372

2:16.72 548

2:30.67 409

2:3552 372

2:57.97 248
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023
Rang
14 - 15 godina

TRANKULOV, Viktorija
LJUBISAVLJIEVIC, Milica
KOSTIC, Masa

DRK, Stasa
BJEKOVIC, Vanja
CURCIN, Teodora
PLAZOVIC, Sara
RKMAN, Sara
STEFANOVIC, Ana
SIJAK, Dunja
NOVOTNI, Dunja

=

PO OO N ORWDN

o

GR.
08  Proleter

09 Srem

08 Spartak

09 PK Arena 2015
08  Novi Sad

09 Velika Kikinda
08 Sremska Mitrovica

09 Polet
09 Velika Kikinda
09 Polet
08 Srem

Vreme Bodova

1:00.97 610
1:07.60 447
1:07.81 443
1:07.93 441
1:13.28 351
1:1442 335
1:16.47 309
1:17.26 299
1:19.63 273
1:2043 265
1:22.33 247
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 30, Zenski, 100m Slobodno/Free

16 - 17 godina
1. ROMIC, Vanja 06  Spartak 1:02.28 572
2. VARGA, Reka 07  Swim Star 1:02.85 556
3. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 1:06.53 469
4. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 1:06.67 466
5. DELIC, Sara 07  Proleter 1:.07.00 459
6. MARKOVIC, lva 06  Novi Sad 1:07.38 451
7. ASONJA, Anja 06  Novi Sad 1:10.30 397
8. VUKOVIC, Ana 07  Spartak 1:13.48 348

14 - 17 godina
1. TRANKULOQV, Viktorija 08  Proleter 1:00.97 610
2. ROMIC, Vanja 06  Spartak 1:02.28 572
3. VARGA, Reka 07  Swim Star 1:02.85 556
4. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 1:06.53 469
5. SKENDEROVIC, Anja 06  Spartak 1:06.67 466
6. DELIC, Sara 07  Proleter 1:.07.00 459
7. MARKOVIC, lva 06  Novi Sad 1:07.38 451
8. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 1:07.60 447
9. KOSTIC, Masa 08  Spartak 1:07.81 443
10. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 1:07.93 441
11. ASONJA, Anja 06  Novi Sad 1:10.30 397
12. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 1:13.28 351
13. VUKOVIC, Ana 07  Spartak 1:13.48 348
14. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 1:1442 335
15. PLAZOVIC, Sara 08  Sremska Mitrovica 1:16.47 309
16. RKMAN, Sara 09 Polet 1:17.26 299
17. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 1:19.63 273
18. SIJAK, Dunja 09 Polet 1:20.43 265
19. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 1:22.33 247

Otvoreno
1. TRANKULOV, Viktorija 08  Proleter 1:00.97 610
2. LABUS, Lara 06 Partizan 1:01.81 585
3. CAJKAS, Petra 04  Spartak 1:02.06 578
4. ROMIC, Vanja 06  Spartak 1:02.28 572
5. VARGA, Reka 07  Swim Star 1:02.85 556
6. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 1:06.53 469
7. SKENDEROVIC, Anja 06  Spartak 1:06.67 466
8. DELIC, Sara 07  Proleter 1:07.00 459
9. MARKOVIC, lva 06  Novi Sad 1:07.38 451
10. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 1:07.60 447
11. KOSTIC, Masa 08 Spartak 1:07.81 443
12. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 1:07.93 441
13. ASONJA, Anja 06  Novi Sad 1:10.30 397
14. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 1:11.02 385
15. BJEKOVIC, Vanja 08 NoviSad 1:13.28 351
16. VUKOVIC, Ana 07  Spartak 1:13.48 348
17. SEVIC, Masa 11  Vojvodina 1:1437 336
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 30, Zenski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
18. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 1:1442 335
19. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 1:16.47 309
20. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:16.60 307
21. RKMAN, Sara 09 Polet 1:17.26 299
22. TUTOROV, Sta3a 11 Vojvodina 1:18.33 287
23. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 1:19.63 273
24. SIJAK, Dunja 09 Polet 1:20.43 265
25. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 1:22.33 247

Disciplina 31 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
11/06/2023 - 16:25 Rezultati
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina
1. BORSOS, Boris 07  Spartak 5481 624
2. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 55.17 612
3. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 56.08 583
4. PENZES, Barnabas 07  Swim Star 58.37 517
5. SAJENKOVIC, Kosta 07  Novi Sad 5849 514
6. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo 59.49 488
7. JOVICIN, Mihajlo 08  Proleter 59.71 483
8. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 1:00.19 471
9. DIVJAKINJA, Damjan 07  Novi Sad 1:00.47 465
10. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 1:01.68 438
11. MRVALJEVIC, Dusan 08  Sremska Mitrovica 1:.01.71 437
12. DEJANOVIC, Bogdan 07  Velika Kikinda 1:01.95 432
13. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 1:02.63 418
14. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:03.24 406
15. KULIC, David 08 Polet 1:09.71 303
16. MILIC, Vanja 08 Sremska Mitrovica 1:09.91 301
17. KOKAR, Marko 08 Sremska Mitrovica 1:10.35 295
18. LAZAR, Dekan David 08  Proleter 1:10.38 295
19. RADOVANOVIC, Strahinja 07  Sremska Mitrovica 1:13.28 261
20. JOVANOVIC, Marko 08  Sremska Mitrovica 1:13.67 257
21. RADOSAVLIEVIC, Ognjen 08 Sremska Mitrovica 1:1417 252
22. GLISEVIC, Filip 07  Sremska Mitrovica 1:15.37 240
23. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 1:17.00 225
24, SEKULIC, Pavle 08 Polet 1:26.13 161
17 - 18 godina
1. RADJENOVIC, Matija 06  Spartak 5196 733
2. FARKAS, David 06 Spartak 55.60 598
3. KARANOVIC, Veliko 06 Velika Kikinda 55.62 598
4. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak 56.52 569
5. BARSI, Marko 05  Spartak 5769 535
6. DULIC, Danilo 06  Spartak Prozivka 58.44 515
7. DJUKETIC, lvan 05 Spartak 1:01.79 436
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 31, Decaci, 100m Slobodno/Free, 17 - 18 godina

Rang
8.

KOVACEVIC, Danilo

15 - 18 godina

1.

27.
28.
29.
30.
31
32.

RADJENOQVIC, Matija
BORSOS, Boris
TORNJANSKI, Matija
FARKAS, David
KARANOVIC, Veljko
STANCUL, Strahinja
KNEZEVIC, Luka
BARSI, Marko
PENZES, Barnabas
DULIC, Danilo
SAJENKOVIC, Kosta
MILTENOVIC, Stefan
JOVICIN, Mihajlo
VUJINOVIC, Petar
DIVJAKINJA, Damjan
KERMENDI, Igor
MRVALJEVIC, Dusan
DJUKETIC, Ivan
DEJANOQVIC, Bogdan
PROTIC, Marko
KOSTIC, Relja
KOVACEVIC, Danilo
KULIC, David

MILIC, Vanja
KOKAR, Marko
LAZAR, Dekan David

RADOVANOVIC, Strahinja

JOVANOVIC, Marko

RADOSAVLJEVIC, Ognjen

GLISEVIC, Filip
GAN, Dejan
SEKULIC, Pavle

Otvoreno

POOONOOR~WDNE

R

PANTIC, Matija
MILUTINOVIC, Jovan
RADJENOQVIC, Matija
CAVIC, Luka
BORSOS, Boris
TORNJANSKI, Matija
FARKAS, David
KARANOVIC, Veljko
STANCUL, Strahinja
KNEZEVIC, Luka
BARSI, Marko

GR.
06  Proleter

06  Spartak

07  Spartak

08 Velika Kikinda
06  Spartak

06 Velika Kikinda
07  Novi Sad

06  Spartak

05 Spartak

07  Swim Star
06  Spartak Prozivka

07 Novi Sad
08 Dinamo
08  Proleter
07  Novi Sad
07  Novi Sad

08 Velika Kikinda

08 Sremska Mitrovica
05 Spartak

07  Velika Kikinda

08 Velika Kikinda

07 PK Arena 2015

06  Proleter

08 Polet

08  Sremska Mitrovica
08  Sremska Mitrovica
08  Proleter

07  Sremska Mitrovica
08 Sremska Mitrovica
08  Sremska Mitrovica
07  Sremska Mitrovica
08 Velika Kikinda

08 Polet

04  Partizan

05 Partizan

06  Spartak

04 PK Vracar

07  Spartak

08 Velika Kikinda
06  Spartak

06 Velika Kikinda
07  Novi Sad

06  Spartak

05 Spartak

Vreme Bodova

1:05.90

51.96
54.81
55.17
55.60
55.62
56.08
56.52
57.69
58.37
58.44
58.49
59.49
590.71
1:00.19
1:00.47
1:01.68
1:01.71
1:01.79
1:01.95
1:02.63
1:03.24
1:05.90
1:09.71
1:09.91
1:10.35
1:10.38
1:13.28
1:13.67
1:.14.17
1:15.37
1:17.00
1:26.13

51.31
51.57
51.96
52.10
54.81
55.17
55.60
55.62
56.08
56.52
57.69

359

733
624
612
598
598
583
569
535
517
515
514
488
483
471
465
438
437
436
432
418
406
359
303
301
295
295
261
257
252
240
225
161

761
750
733
727
624
612
598
598
583
569
535
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 31, Muski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

12. PENZES, Barnabas

13. DULIC, Danilo

14. SAJENKOVIC, Kosta

15. MILTENOVIC, Stefan

16. JOVICIN, Mihajlo
PAVLOVIC, Ugljesa

18. VUJIINOVIC, Petar

19. DIVJAKINJA, Damjan

20. PANIN, Andrija

21. KERMENDI, Igor

22. MRVALJEVIC, Dusan

23. DJUKETIC, Ivan

24. DEJANOVIC, Bogdan

25. PEREZIC, Andrej

26. PROTIC, Marko

27. KOSTIC, Relja

28. KOVACEVIC, Danilo

29. SOSIC, llija

30. KULIC, David

31. MILIC, Vanja

32. KOKAR, Marko

33. LAZAR, Dekan David

34. IVKOVIC, Danijel

35. ANDJELKOVIC, Matea

36. RADOVANOVIC, Strahinja

37. JOVANOVIC, Marko

38. RADOSAVLIEVIC, Ognjen

39. GLISEVIC, Filip

40. GAN, Dejan

41. BOSKOVIC, Uros

42. SEKULIC, Pavle

Disciplina 32
11/06/2023 - 16:35

G.R.

07  Swim Star
06  Spartak Prozivka

07 Novi Sad
08 Dinamo
08  Proleter
06 Delfin

07  Novi Sad
07  Novi Sad

09 Vojvodina
08 Velika Kikinda

08  Sremska Mitrovica

05 Spartak
07 Velika Kikinda
04  Usce

08 Velika Kikinda
07 PK Arena 2015

06  Proleter
07 Delta
08 Polet

08 Sremska Mitrovica
08 Sremska Mitrovica

08  Proleter
10 Viking
10 Partizan

07  Sremska Mitrovica
08  Sremska Mitrovica
08  Sremska Mitrovica
07  Sremska Mitrovica
08 Velika Kikinda

04  Sremska Mitrovica
08 Polet

Zenski, 200m Prsno/Breast

Vreme Bodova

58.37

58.44

58.49

59.49

59.71

59.71
1:00.19
1:00.47
1:01.20
1:01.68
1:01.71
1:01.79
1:01.95
1:01.97
1:02.63
1:03.24
1:05.90
1:09.50
1:09.71
1:09.91
1:10.35
1:10.38
1:11.44
1:12.15
1:13.28
1:13.67
1:14.17
1:15.37
1:17.00
1:24.56
1:26.13

517
515
514
488
483
483
471
465
448
438
437
436
432
432
418
406
359
306
303
301
295
295
282
273
261
257
252
240
225
170
161

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023
Rang
14 - 15 godina

1. GANCOV, Ana
100m: 1:26.35 1:26.35

2. CICA, Nina
100m: 1:28.59 1:28.59
3. ILIC, Una

100m: 1:32.27 1:32.27

4. KRSTIN, Eva
100m: 1:31.75 1:31.75

5. GLIGORIC, Katarina
100m: 1:36.61 1:36.61

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

GR.

09  Proleter

2:56.14 1:29.79

09 Dinamo

3:00.72 1:32.13

08 Novi Sad

3:09.10 1:36.83

09 Proleter

3:12.29 1:40.54

09  Sremska Mitrovica

3:20.01 1:43.40

Vreme Bodova

2:56.14

3:00.72

3:09.10

3:12.29

3:20.01

490

454

396

377

335
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 32, Devojcice, 200m Prsno/Breast, 14 - 15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

6. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 3:23.77 317
100m: 1:36.90 1:36.90 200m: 3:23.77 1:46.87

7. GRBA, Aleksandra 09 Polet 3:35.73 267

100m: 1:43.59 1:43.59 200m: 3:35.73 1:52.14

16 - 17 godina

1. MAKSOVIC, Tijana 06  Novi Sad 2:59.56 463
100m: 1:26.80 1:26.80  200m: 2:59.56 1:32.76

14 - 17 godina

1. GANCOV, Ana 09  Proleter 2:56.14 490
100m: 1:26.35 1:26.35 200m: 2:56.14 1:29.79

2. MAKSOVIC, Tijana 06  Novi Sad 2:59.56 463
100m: 1:26.80 1:26.80 200m: 2:59.56 1:32.76

3. CICA, Nina 09 Dinamo 3:00.72 454
100m: 1:28.59 1:28.59 200m: 3:00.72 1:32.13

4. ILIC, Una 08 NoviSad 3:09.10 396
100m: 1:32.27 1:32.27 200m: 3:09.10 1:36.83

5. KRSTIN, Eva 09 Proleter 3:12.29 377
100m: 1:31.75 1:31.75 200m: 3:12.29 1:40.54

6. GLIGORIC, Katarina 09  Sremska Mitrovica 3:20.01 335
100m: 1:36.61 1:36.61 200m: 3:20.01 1:43.40

7. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 3:23.77 317
100m: 1:36.90 1:36.90 200m: 3:23.77 1:46.87

8. GRBA, Aleksandra 09 Polet 3:35.73 267

100m: 1:43.59 1:43.59 200m: 3:35.73 1:52.14

Otvoreno

1. LABUS, Lara 06 Partizan 2:52.11 526
100m: 1:23.27 1:23.27 200m: 2:52.11 1:28.84

2. GANCOV, Ana 09 Proleter 2:56.14 490
100m: 1:26.35 1:26.35 200m: 2:56.14 1:29.79

3. MAKSOVIC, Tijana 06  Novi Sad 2:59.56 463
100m: 1:26.80 1:26.80 200m: 2:59.56 1:32.76

4. CICA, Nina 09 Dinamo 3:00.72 454
100m: 1:28.59 1:28.59 200m: 3:00.72 1:32.13

5. ILIC, Una 08 NoviSad 3:09.10 396
100m: 1:32.27 1:32.27 200m: 3:09.10 1:36.83

6. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 3:11.50 382
100m: 1:32.70 1:32.70 200m: 3:11.50 1:38.80

7. KRSTIN, Eva 09 Proleter 3:12.29 377

100m: 1:31.75 1:31.75 200m: 3:12.29 1:40.54
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 32, Zenski, 200m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
8. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 3:13.30 371
100m: 1:34.53 1:34.53 200m: 3:13.30 1:38.77
9. NINKOV, Ivanka 10 Vojvodina 3:14.13 366
100m: 1:34.19 1:34.19 200m: 3:14.13 1:39.94
10. MAJKIC, Ivona 10 Usce 3:15.24 360
100m: 1:37.04 1:37.04 200m: 3:15.24 1:38.20
11. GLIGORIC, Katarina 09 Sremska Mitrovica 3:20.01 335
100m: 1:36.61 1:36.61 200m: 3:20.01 1:43.40
12. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 3:23.77 317
100m: 1:36.90 1:36.90 200m: 3:23.77 1:46.87
13. GRBA, Aleksandra 09 Polet 3:35.73 267
100m: 1:43.59 1:43.59 200m: 3:35.73 1:52.14
Disciplina 33 Muski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
11/06/2023 - 16:43 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. BALAZ, Kadar 08  Proleter 2:35.69 529
100m: 1:15.29 1:15.29 200m: 2:35.69 1:20.40
2. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:36.42 522
100m: 1:17.04 1:17.04 200m: 2:36.42 1:19.38
3. MACANKO, Vanja 07  Spartak 2:41.17 477
100m: 1:18.45 1:18.45 200m: 2:41.17 1:22.72
4, DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:42.41 466
100m: 1:19.97 1:19.97 200m: 2:42.41 1:22.44
5. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 2:43.71 455
100m: 1:20.79 1:20.79 200m: 2:43.71 1:22.92
17 - 18 godina
1. LASICA, Nenad 05 NoviSad 2:42.24 467
100m: 1:19.26 1:19.26 200m: 2:42.24 1:22.98
2. SLADOJEVIC, Mihajlo 06  NoviSad 2:55.77 367
100m: 1:22.44 1:22.44 200m: 2:55.77 1:33.33
15 - 18 godina
1. BALAZ, Kadar 08  Proleter 2:35.69 529
100m: 1:15.29 1:15.29 200m: 2:35.69 1:20.40
2. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:36.42 522
100m: 1:17.04 1:17.04 200m: 2:36.42 1:19.38
3. MACANKO, Vanja 07  Spartak 2:41.17 477
100m: 1:18.45 1:18.45 200m: 2:41.17 1:22.72

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

12/06/2023 20:16 - Strana 45



Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 33, DecCaci, 200m Prsno/Breast, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
4. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 2:42.24 467
100m: 1:19.26 1:19.26 200m: 2:42.24 1:22.98
5. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:42.41 466
100m: 1:19.97 1:19.97 200m: 2:42.41 1:22.44
6. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 2:43.71 455
100m: 1:20.79 1:20.79 200m: 2:43.71 1:22.92
7. SLADOJEVIC, Mihajlo 06  NoviSad 2:55.77 367
100m: 1:22.44 1:22.44 200m: 2:55.77 1:33.33
Otvoreno
1. BALAZ, Kadar 08  Proleter 2:35.69 529
100m: 1:15.29 1:15.29 200m: 2:35.69 1:20.40
2. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:36.42 522
100m: 1:17.04 1:17.04 200m: 2:36.42 1:19.38
3. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 2:41.15 477
100m: 1:16.80 1:16.80 200m: 2:41.15 1:24.35
4. MACANKO, Vanja 07  Spartak 2:41.17 477
100m: 1:18.45 1:18.45 200m: 2:41.17 1:22.72
5. LASICA, Nenad 05 NoviSad 2:42.24 467
100m: 1:19.26 1:19.26 200m: 2:42.24 1:22.98
6. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:42.41 466
100m: 1:19.97 1:19.97 200m: 2:42.41 1:22.44
7. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 2:43.71 455
100m: 1:20.79 1:20.79 200m: 2:43.71 1:22.92
8. SLADOJEVIC, Mihajlo 06  Novi Sad 2:55.77 367
100m: 1:22.44 1:22.44 200m: 2:55.77 1:33.33
9. SAVIC, Gavrilo 12  Partizan 3:20.57 247
100m: 1:38.27 1:38.27 200m: 3:20.57 1:42.30
Disciplina 34 Zenski, 200m Me3ovito/Medley Otvoreno
11/06/2023 - 16:50 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:39.17 497
100m: 1:16.09 1:16.09 200m: 2:39.17 1:23.08
2. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 2:52.40 391
100m: 1:22.86 1:22.86 200m: 2:52.40 1:29.54
3. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 2:52.85 388
100m: 1:22.04 1:22.04 200m: 2:52.85 1:30.81
4. SIMON, Sara 09 Dinamo 2:5497 374
100m: 1:22.81 1:22.81 200m: 2:54.97 1:32.16
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 34, Devojcice, 200m MeSovito/Medley, 14 - 15 godina

Rang

5. LJUBISAVLJIEVIC, Milica
100m: 1:26.86 1:26.86

6. STEFANOVIC, Ana
100m: 1:31.33 1:31.33

7. GRBA, Djurdjica
100m: 1:45.16 1:45.16

16 - 17 godina

1. LILIC, Lara
100m: 1:08.90 1:08.90

2. SKENDEROVIC, Anja
100m: 1:19.84 1:19.84

3. DRK, Lena
100m: 1:19.51 1:19.51
4. VASIC, Mila

100m: 1:29.26 1:29.26

14 - 17 godina

1. LILIC, Lara
100m: 1:08.90 1:08.90

2. STANCIC, Teodora
100m: 1:16.09 1:16.09

3. SKENDEROVIC, Anja
100m: 1:19.84 1:19.84

4. DRK, Lena
100m: 1:19.51 1:19.51

5. BALINT, Minja
100m: 1:22.86 1:22.86

6. KONSTANTINOV, Marta
100m:  1:22.04 1:22.04

7. VASIC, Mila
100m:  1:29.26 1:29.26

8. SIMON, Sara
100m: 1:22.81 1:22.81

9. LJUBISAVLJEVIC, Milica
100m: 1:26.86 1:26.86

10. STEFANOVIC, Ana
100m: 1:31.33 1:31.33

11. GRBA, Djurdjica
100m: 1:45.16 1:45.16

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

G.R.
09 Srem

2:59.93 1:33.07

09 Velika Kikinda

3:12.35 1:41.02

09 Polet

3:39.44 1:54.28

06  Proleter

2:34.25 1:25.35

06  Spartak

2:46.87 1:27.03

07 PK Arena 2015

2:50.01 1:30.50

07  Vojvodina

2:53.62 1:24.36

06  Proleter

2:34.25 1:25.35

08 Velika Kikinda

2:39.17 1:23.08

06  Spartak

2:46.87 1:27.03

07 PK Arena 2015

2:50.01 1:30.50

09 Velika Kikinda

2:52.40 1:29.54

08 Dinamo

2:52.85 1:30.81

07  Vojvodina

2:53.62 1:24.36

09 Dinamo

2:5497 1:32.16

09 Srem

2:59.93 1:33.07

09 Velika Kikinda

3:12.35 1:41.02

09 Polet

3:39.44 1:54.28

Vreme Bodova

2:59.93 344
3:1235 281
3:39.44 189
2:34.25 546
2:46.87 431
2:50.01 408
2:53.62 383
2:34.25 546
2:39.17 497
2:46.87 431
2:50.01 408
2:52.40 391
2:52.85 388
2:53.62 383
2:54.97 374
2:59.93 344
31235 281
3:39.44 189
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 34, Zenski, 200m Me3ovito/Medley

Otvoreno

1. CAIJKAS, Petra

100m: 1:10.98 1:10.98
2. LILIC, Lara

100m: 1:08.90 1:08.90
3. BLITVA, Sara

100m: 1:13.49 1:13.49
4. STANCIC, Teodora

100m: 1:16.09 1:16.09
5. SKENDEROVIC, Anja

100m: 1:19.84 1:19.84
6. DRK, Lena

100m: 1:19.51 1:19.51
7. BALINT, Minja

100m: 1:22.86 1:22.86
8. KONSTANTINOV, Marta

100m: 1:22.04 1:22.04
9. VASIC, Mila

100m: 1:29.26 1:29.26
10. SIMON, Sara

100m: 1:22.81 1:22.81
11. LJUBISAVLJIEVIC, Milica

100m: 1:26.86 1:26.86
12. STEFANOVIC, Ana

13.

14.

100m: 1:31.33 1:31.33

SEVIC, Masa
100m: 1:38.61 1:38.61

GRBA, Djurdjica
100m: 1:45.16 1:45.16

Disciplina 35
11/06/2023 - 16:58

04
200m: 2:30.08
06
200m: 2:34.25
05
200m: 2:34.98
08
200m: 2:39.17
06
200m: 2:46.87
o7
200m: 2:50.01
09
200m: 2:52.40
08
200m: 2:52.85
o7
200m: 2:53.62
09
200m: 2:54.97
09
200m: 2:59.93
09
200m: 3:12.35
11
200m: 3:23.50
09

200m: 3:39.44

Spartak
1:19.10

Proleter
1:25.35

Vojvodina
1:21.49

Velika Kikinda
1:23.08

Spartak
1:27.03

PK Arena 2015
1:30.50

Velika Kikinda
1:29.54

Dinamo
1:30.81

Vojvodina
1:24.36

Dinamo
1:32.16

Srem
1:33.07

Velika Kikinda
1:41.02

Vojvodina
1:44.89

Polet
1:54.28

Muski, 200m MesSovito/Medley

2:30.08

2:34.25

2:34.98

2:39.17

2:46.87

2:50.01

2:52.40

2:52.85

2:53.62

2:54.97

2:59.93

3:12.35

3:23.50

3:39.44

593

546

538

497

431

408

391

388

383

374

344

281

238

189

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang

15 - 16 godina

1.

2.

ORLIC, Vukasin
100m: 1:15.45 1:15.45

KALC, Matija
100m: 1:15.80 1:15.80

GR.

07
200m: 2:31.45

08
200m: 2:43.41

Vojvodina
1:16.00

Novi Sad
1:27.61

Vreme Bodova

2:31.45

2:43.41

426

339

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

12/06/2023 20:16 - Strana 48



Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 35, Muski, 200m Me3Sovito/Medley

17 - 18 godina
1. DAVKOVSKI, Borjan
100m: 1:11.52 1:11.52
15 - 18 godina
1. DAVKOVSKI, Borjan
100m: 1:11.52 1:11.52
2. ORLIC, Vukasin
100m: 1:15.45 1:15.45
3. KALC, Matija
100m: 1:15.80 1:15.80
Otvoreno
1. CAVIC, Luka
100m: 1:03.53 1:03.53
2. SOSIC, llija
100m: 1:07.07 1:07.07
3. DAVKOVSKI, Borjan
100m: 1:11.52 1:11.52
4. ORLIC, Vukasin
100m: 1:15.45 1:15.45
5. KALC, Matija
100m: 1:15.80 1:15.80
6. MILOVANOVIC, Nikola
100m: 1:23.22 1:23.22
7. NADJ, Jakov
100m: 1:27.96 1:27.96
DSQ SAVIC, llija
100m: 1:22.17 1:22.17
Disciplina 36

11/06/2023 - 17:05

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

06
2:29.27

06
2:29.27

07
2:31.45

08
2:43.41

2:09.78

07
2:17.01

06
2:29.27

07
2:31.45

08
2:43.41

12
2:57.37

11
3:00.62

10
2:46.97

Vojvodina
1:17.75

Vojvodina
1:17.75

Vojvodina
1:16.00

Novi Sad
1:27.61

PK Vracar
1:06.25

Delta
1:09.94

Vojvodina
1:17.75

Vojvodina
1:16.00

Novi Sad
1:27.61

Partizan
1:34.15

Partizan
1:32.66

Partizan
1:24.80

Muski, 4 x 100m Me3Sovito/Medley

2:29.27

2:29.27

2:31.45

2:43.41

2:09.78

2:17.01

2:29.27

2:31.45

2:43.41

2:57.37

3:00.62

2:46.97

445

445

426

339

677

576

445

426

339

265

251

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang
15 - 18 godina

1. Spartak 1
RADJENOVIC, Matija
MACANKO, Vanja

2. Velika Kikinda 1
KARANOVIC, Veliko
MENDA, Milos

3. NoviSad 1
DIVJAKINJA, Damjan
LASICA, Nenad

06
07

06
07

07
05

Spartak
1:00.47
1:16.09

KNEZEVIC, Luka
FARKAS, David

Velika Kikinda

1:07.07 TORNJANSKI, Matija

1:16.03 DEJANOQOVIC, Bogdan
Novi Sad

1:09.16 SAJENKOVIC, Kosta

1:13.19 VUJINOVIC, Petar

06
06

08
07

07
07

Vreme Bodova

4:15.68

4:24.91

4:29.11

528
1:02.72
56.40

475

1:00.85
1:00.96

453
1:06.99
59.77
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 37
11/06/2023 - 17:10

Zenski, 4 x 100m Me3ovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang Vreme Bodova
14 - 17 godina
1. NoviSad 1 Novi Sad 5:19.90 373
BJEKOVIC, Vanja 08 1:16.32 RODIONOVA, Anja 08 1:20.38
MAKSOVIC, Tijana 06 1:24.56 ILIC, Una 08 1:18.64
Disciplina 38 Muski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
11/06/2023 - 17:15 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 18:06.42 515
100m: 1:15.02 1:15.02 500m: 6:11.00 1:11.63 900m: 10:56.60 1:11.06  1300m: 15:40.93 1:13.10
200m: 2:30.30 1:15.28 600m: 7:23.54 1:12.54 1000m: 12:07.86 1:11.26 1400m: 16:55.07 1:14.14
300m: 3:47.27 1:16.97 700m: 8:34.25 1:10.71  1100m: 13:19.00 1:11.14  1500m: 18:06.42 1:11.35
400m: 4:59.37 1:12.10 800m: 9:4554 1:11.29 1200m: 14:27.83 1:08.83
2. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 18:09.33 511
100m: 1:06.65 1:06.65 500m: 5:59.26 1:13.74 900m: 10:50.74 1:12.04 1300m: 15:43.56 1:14.36
200m: 2:18.67 1:12.02 600m: 7:11.97 1:12.71  1000m: 12:03.41 1:12.67 1400m: 16:57.30 1:13.74
300m: 3:31.70 1:13.03 700m: 8:25.67 1:13.70  1100m: 13:15.95 1:12.54  1500m: 18:09.33 1:12.03
400m: 4:45.52 1:13.82 800m: 9:38.70 1:13.03 1200m: 14:29.20 1:13.25
17 - 18 godina
1. NICIN, Stefan 06 Swim Star 17:14.99 596
100m: 1:04.58 1:04.58 500m: 5:44.23 1:10.32 900m: 10:25.58 1:10.81 1300m: 15:05.79 1:10.20
200m: 2:14.19 1:09.61 600m: 6:54.46 1:10.23  1000m: 11:35.95 1:10.37 1400m: 16:10.84 1:05.05
300m: 3:24.67 1:10.48 700m: 8:03.95 1:09.49 1100m: 12:45.40 1:09.45 1500m: 17:14.99 1:04.15
400m: 4:33.91 1:09.24 800m: 9:14.77 1:10.82 1200m: 13:55.59 1:10.19
2. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 17:23.93 580
100m: 1:04.39 1:04.39 600m: 6:53.60 1:09.81 900m: 11:35.18 1:09.76  1300m: 15:05.64 1:10.25
200m: 2:13.89 1:09.50 700m: 8:03.69 1:10.09 1100m: 12:45.18 1:10.00 1500m: 17:23.93 2:18.29
400m: 5:43.79 3:29.90 800m: 10:25.42 2:21.73 1200m: 13:55.39 1:10.21
15 - 18 godina
1. NICIN, Stefan 06  Swim Star 17:14.99 596
100m: 1:04.58 1.04.58 500m: 5:44.23 1:10.32 900m: 10:25.58 1:10.81 1300m: 15:05.79 1:10.20
200m: 2:14.19 1:09.61 600m: 6:54.46 1:10.23  1000m: 11:35.95 1:10.37 1400m: 16:10.84 1:05.05
300m: 3:24.67 1:10.48 700m: 8:03.95 1:09.49 1100m: 12:45.40 1:09.45 1500m: 17:14.99 1:04.15
400m: 4:33.91 1:09.24 800m: 9:14.77 1:10.82 1200m: 13:55.59 1:10.19
2. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 17:23.93 580
100m: 1:04.39 1:04.39 600m: 6:53.60 1:09.81 900m: 11:35.18 1:09.76  1300m: 15:05.64 1:10.25
200m: 2:13.89 1:09.50 700m: 8:03.69 1:10.09 1100m: 12:45.18 1:10.00 1500m: 17:23.93 2:18.29
400m: 5:43.79 3:29.90 800m: 10:25.42 2:21.73 1200m: 13:55.39 1:10.21
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Disciplina 38, Decaci, 1500m Slobodno/Free, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

3. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 18:06.42 515
100m: 1:15.02 1:15.02 500m: 6:11.00 1:11.63 900m: 10:56.60 1:11.06  1300m: 15:40.93 1:13.10
200m: 2:30.30 1:15.28 600m: 7:23.54 1:12.54 1000m: 12:07.86 1:11.26  1400m: 16:55.07 1:14.14
300m: 3:47.27 1:16.97 700m: 8:34.25 1:10.71 1100m: 13:19.00 1:11.14 1500m: 18:06.42 1:11.35
400m: 4:59.37 1:12.10 800m: 9:45.54 1:11.29  1200m: 14:27.83 1:08.83

4. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 18:09.33 511
100m: 1:06.65 1:06.65 500m: 5:59.26 1:13.74 900m: 10:50.74 1:12.04  1300m: 15:43.56 1:14.36
200m: 2:18.67 1:12.02 600m: 7:11.97 1:12.71  1000m: 12:03.41 1:12.67 1400m: 16:57.30 1:13.74
300m: 3:31.70 1:13.03 700m: 8:25.67 1:13.70 1100m: 13:15.95 1:12.54 1500m: 18:09.33 1:12.03
400m: 4:45.52 1:13.82 800m: 9:38.70 1:13.03  1200m: 14:29.20 1:13.25

Otvoreno

1. NICIN, Stefan 06  Swim Star 17:1499 596
100m: 1:04.58 1:04.58 500m: 5:44.23 1:10.32 900m: 10:25.58 1:10.81  1300m: 15:05.79 1:10.20
200m: 2:14.19 1:09.61 600m: 6:54.46 1:10.23  1000m: 11:35.95 1:10.37 1400m: 16:10.84 1:05.05
300m: 3:24.67 1:10.48 700m: 8:03.95 1:09.49 1100m: 12:45.40 1:09.45 1500m: 17:14.99 1:04.15
400m: 4:33.91 1:09.24 800m: 9:14.77 1:10.82 1200m: 13:55.59 1:10.19

2. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 17:23.93 580
100m: 1:04.39 1:04.39 600m: 6:53.60 1:09.81 900m: 11:35.18 1:09.76  1300m: 15:05.64 1:10.25
200m: 2:13.89 1:09.50 700m: 8:03.69 1:10.09 1100m: 12:45.18 1:10.00 1500m: 17:23.93 2:18.29
400m: 5:43.79 3:29.90 800m: 10:25.42 2:21.73  1200m: 13:55.39 1:10.21

3. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 18:06.42 515
100m: 1:15.02 1:15.02 500m: 6:11.00 1:11.63 900m: 10:56.60 1:11.06  1300m: 15:40.93 1:13.10
200m: 2:30.30 1:15.28 600m: 7:23.54 1:12.54 1000m: 12:07.86 1:11.26 1400m: 16:55.07 1:14.14
300m: 3:47.27 1:16.97 700m: 8:34.25 1:10.71  1100m: 13:19.00 1:11.14  1500m: 18:06.42 1:11.35
400m: 4:59.37 1:12.10 800m: 9:4554 1:11.29 1200m: 14:27.83 1:08.83

4. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 18:09.33 511
100m: 1:06.65 1:06.65 500m: 5:59.26 1:13.74 900m: 10:50.74 1:12.04  1300m: 15:43.56 1:14.36
200m: 2:18.67 1:12.02 600m: 7:11.97 1:12.71 1000m: 12:03.41 1:12.67 1400m: 16:57.30 1:13.74
300m: 3:31.70 1:13.03 700m: 8:25.67 1:13.70 1100m: 13:15.95 1:12.54  1500m: 18:09.33 1:12.03
400m: 4:45.52 1:13.82 800m: 9:38.70 1:13.03 1200m: 14:29.20 1:13.25

5. MILOVANOVIC, Ognjen 09  Proleter 18:46.52 462
100m: 1:14.30 1:14.30 500m: 6:20.18 1:15.88 900m: 11:21.68 1:15.01 1300m: 16:22.12 1:14.36
200m: 2:31.39 1:17.09 600m: 7:35.95 1:15.77 1000m: 12:37.05 1:15.37  1400m: 17:36.16 1:14.04
300m: 3:47.89 1:16.50 700m: 8:51.33 1:15.38  1100m: 13:52.82 1:15.77  1500m: 18:46.52 1:10.36
400m: 5:04.30 1:16.41 800m: 10:06.67 1:15.34 1200m: 15:07.76 1:14.94
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Novi Sad, 11/6/2023
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BUBANJA, Relja
RELJIN, Vanja
PUTNIK, Lav

e

APIC-RUSSELL, Mila Theodor2.

MAKSOVIC, Tijana
RODIONOVA, Anja
ASONJA, Anja
STANCUL, Strahinja
VUJINOVIC, Petar
RELJIN, Vanja
BANJAC, Mia
JOVOVIC, Vukasin
KALC, Matija
RODIONOVA, Anja
BJEKOVIC, Vanja
KALC, Matija
SAJENKOVIC, Kosta
DIVJAKINJA, Damjan
MARKOVIC, Iva
LASICA, Nenad
SLADOJEVIC, Mihajlo
MAKSOVIC, Tijana
STANCUL, Strahinja
MARKOVIC, Iva
BUBANJA, Relja
DIVJAKINJA, Damjan
SAJENKOVIC, Kosta
VUJINOVIC, Petar
SOJEVIC, Katarina
BJEKOVIC, Vanja

N

CO®NNNO OGS WDWWNN

APIC-RUSSELL, Mila Theodor14.

ASONJA, Anja

Novi Sad 1

Novi Sad 1
RODIONOVA, Anja
BJEKOVIC, Vanja
ASONJA, Anja
BANJAC, Mia
RELJIN, Vanja
STANCUL, Strahinja
PUTNIK, Lav
VUJINOVIC, Petar
SLADOJEVIC, Mihajlo
JOVOVIC, Vukasin
MAKSOVIC, Tijana
ILIC, Una

BANJAC, Mia
LASICA, Nenad
RELJIN, Vanja
DIVJAKINJA, Damjan
JOVOVIC, Vukasin
RODIONOVA, Anja
MARKOVIC, Iva
SAJENKOVIC, Kosta
KALC, Matija
MARKOVIC, Iva
ASONJA, Anja
BJEKOVIC, Vanja
STANCUL, Strahinja
SAJENKOVIC, Kosta
VUJINOVIC, Petar
DIVJAKINJA, Damjan
MAKSOVIC, Tijana
ILIC, Una

LASICA, Nenad
SLADOJEVIC, Mihajlo
KALC, Matija

Novi Sad 1

Novi Sad 1

1.

I

17.
18.
20.
20.
20.
20.
21,
21.
21.
21.
21.
21.
22.
22.
22.
23.
25.
25.
25.
26.
26.
27.
27.
30.
30.
30.
31.
31.
31.
31.
32,
32,
33.
33.
35.
36.
37.

. Muski, 50m Slobodno/Free
. Muski, 50m Slobodno/Free

Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 400m MeSovito/Medley
Muski, 400m MeSovito/Medley
Zenski, 400m MeZovito/Medley
Zenski, 400m MeZovito/Medley
Muski, 200m Delfin/Fly

Muski, 200m Delfin/Fly

Muski, 200m Delfin/Fly
Zenski, 200m Delfin/Fly
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast

. Zenski, 100m Prsno/Breast

. Muski, 200m Slobodno/Free
. Zenski, 200m Slobodno/Free
. Muski, 100m Ledno/Back

. Muski, 100m Ledno/Back

. Muski, 100m Ledno/Back

. Muski, 100m Ledno/Back

. Zenski, 100m Ledno/Back

. Zenski, 100m Ledno/Back

. Zenski, 100m Ledno/Back

. Zenski, 100m Ledno/Back

Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 400m Slobodno/Free
Muski, 400m Slobodno/Free
Muski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 100m Delfin/Fly
Muski, 100m Delfin/Fly
Muski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 200m Prsno/Breast
Zenski, 200m Prsno/Breast
Muski, 200m Prsno/Breast
Muski, 200m Prsno/Breast
Muski, 200m Me3ovito/Medley

Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley
Zenski, 4 x 100m Me3ovito/Medley

NS
25.49
25.60
26.25
30.57
31.22
31.36
31.49
30.46
32.19
34.61
41.18
5:45.31
5:52.73
5:58.76
6:13.21
2:37.95
2:38.31
2:41.16
2:40.83
1:13.52
1:19.67
1:23.47
2:03.93
2:22.59
1:07.69
1:09.00
1:12.64
1:14.86
1:11.60
1:15.39
1:17.97
1:22.09
4:29.74
3:42.87
33.21
33.79
35.34
39.86
26.10
27.91
28.30
31.05
31.06
32.21
38.01
41.70
47.93
33.50
4:22.57
4:47.28
5:06.27
1:12.63
1:13.31
1:04.62
1:05.97
1:07.38
1:10.30
1:13.28
56.08
58.49
1:00.19
1:00.47
2:59.56
3:09.10
2:42.24
2:55.77
2:43.41
4:29.11
5:19.90

Muski

18,138.00
552.00
544.00
505.00

471.00
399.00
321.00

352.00
330.00

340.00
338.00
320.00

463.00
363.00

557.00

442.00
418.00
358.00
327.00

1,204.00

621.00
508.00
487.00
368.00
368.00
330.00

464.00
588.00
449.00
370.00

448.00
421.00

583.00
514.00
471.00
465.00

467.00
367.00
339.00
906.00

Zenski

Svi

12,876.00 31,014.00

464.00
435.00
429.00
424.00

281.00

409.00
363.00

434.00

453.00

497.00

516.00
442.00
400.00
342.00
938.00

398.00
377.00
330.00
230.00

458.00
346.00
228.00

445.00
433.00

451.00
397.00
351.00

463.00
396.00

746.00

552.00
544.00
505.00
464.00
435.00
429.00
424.00
471.00
399.00
321.00
281.00
352.00
330.00
409.00
363.00
340.00
338.00
320.00
434.00
463.00
363.00
453.00
557.00
497.00
442.00
418.00
358.00
327.00
516.00
442.00
400.00
342.00
938.00
1,204.00
398.00
377.00
330.00
230.00
621.00
508.00
487.00
368.00
368.00
330.00
458.00
346.00
228.00
464.00
588.00
449.00
370.00
445.00
433.00
448.00
421.00
451.00
397.00
351.00
583.00
514.00
471.00
465.00
463.00
396.00
467.00
367.00
339.00
906.00
746.00
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

2. Spartak SSuU 15,842.00 9,012.00 24,854.00
1. UJVARI, Leon 1. Muski, 50m Slobodno/Free 25.32 563.00 563.00
2. BARSI, Marko 1. Muski, 50m Slobodno/Free 25.43 555.00 555.00
3. BORSOS, Boris 1. Muski, 50m Slobodno/Free 25.49 552.00 552.00
6. FARKAS, David 1. Muski, 50m Slobodno/Free 25.54 548.00 548.00

12. KNEZEVIC, Luka 1. Muski, 50m Slobodno/Free 26.39 497.00 497.00
15. MILER, Filip 1. Muski, 50m Slobodno/Free 27.33 447.00 447.00
2. ROMIC, Vanja 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.02 542.00 542.00
6. KOSTIC, Masa 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 30.03 489.00 489.00
16. VUKOVIC, Ana 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 32.27 394.00 394.00
3. MARTIC, Ena 4. Zenski, 50m Ledno/Back 38.81 335.00 335.00
6. SKENDEROVIC, Anja 6. Zenski, 400m MeSovito/Medley 6:00.46 403.00 403.00
1. FARKAS, David 9. Muski, 100m Prsno/Breast 1.08.74 566.00 566.00
5. MACANKO, Vanja 9. Muski, 100m Prsno/Breast 1:14.38 447.00 447.00
11. DJUKETIC, Ivan 9. Muski, 100m Prsno/Breast 1:21.96 334.00 334.00
6. SIMIC, Lea Lucija 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:26.78 403.00 403.00
1. RADJENOVIC, Matija 11. Muski, 200m Slobodno/Free 1:57.97 646.00 646.00
2. BORSOS, Boris 11. Muski, 200m Slobodno/Free 2:03.36 565.00 565.00
4. KNEZEVIC, Luka 11. Muski, 200m Slobodno/Free 2:05.23 540.00 540.00
12. MILER, Filip 11. Muski, 200m Slobodno/Free 2:12.63 454.00 454.00
7. KOSTIC, Masa 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:25.70 466.00 466.00
9. SKENDEROVIC, Anja 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:26.90 454.00 454.00
3. UJVARI, Leon 13. Muski, 100m Ledno/Back 1:05.55 487.00 487.00
11. MACANKO, Vanja 13. Muski, 100m Ledno/Back 1:15.04 325.00 325.00
2. Spartak 1 17. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free 4:27.49 962.00 962.00
2. Spartak 1 18. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free 3:46.14 1,152.00 1,152.00
5. VUKOVIC, Ana 19. Zenski, 800m Slobodno/Free 11:40.18 331.00 331.00
7. BARSI, Marko 21. Muski, 50m Delfin/Fly 28.67 468.00 468.00
1. ROMIC, Vanja 22. Zenski, 50m Prsno/Breast 35.30 571.00 571.00
6. SIMIC, Lea Lucija 22. Zenski, 50m Prsno/Breast 39.24 416.00 416.00
12. VUKOVIC, Ana 22. Zenski, 50m Prsno/Breast 42.89 318.00 318.00
1. FARKAS, David 23. Muski, 50m Prsno/Breast 31.27 571.00 571.00
8. MACANKO, Vanja 23. Muski, 50m Prsno/Breast 34.64 420.00 420.00
5. KOSTIC, Masa 24. Zenski, 400m Slobodno/Free 5:10.24 442.00 442.00
2. BORSOS, Boris 25. Muski, 400m Slobodno/Free 4:23.49 582.00 582.00
4. KNEZEVIC, Luka 25. Muski, 400m Slobodno/Free 4:31.74 531.00 531.00
3. MARTIC, Ena 28. Zenski, 200m Ledno/Back 3:22.27 226.00 226.00
2. ROMIC, Vanja 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:02.28 572.00 572.00
5. SKENDEROVIC, Anja 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:06.67 466.00 466.00
9. KOSTIC, Masa 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:07.81 443.00 443.00
13. VUKOVIC, Ana 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:13.48 348.00 348.00
1. RADJENOVIC, Matija 31. Muski, 100m Slobodno/Free 51.96 733.00 733.00
2. BORSOS, Boris 31. Muski, 100m Slobodno/Free 54.81 624.00 624.00
4. FARKAS, David 31. Muski, 100m Slobodno/Free 55.60 598.00 598.00
7. KNEZEVIC, Luka 31. Muski, 100m Slobodno/Free 56.52 569.00 569.00
8. BARSI, Marko 31. Muski, 100m Slobodno/Free 57.69 535.00 535.00
3. MACANKO, Vanja 33. Muski, 200m Prsno/Breast 2:41.17 477.00 477.00
3. SKENDEROVIC, Anja 34. Zenski, 200m Me3ovito/Medley 2:46.87 431.00 431.00
1. Spartak 1 36. Muski, 4 x 100m Me3ovito/Medley 4:15.68 1,056.00 1,056.00

3. Proleter PRO 8,242.00 11,976.00 20,218.00
1. TRANKULOV, Viktorija 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 28.52 571.00 571.00
3. DELIC, Sara 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.51 516.00 516.00
4. VOJNOV, Sara 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 29.68 507.00 507.00
1. KOVACEVIC, Ognjen 3. Muski, 50m Ledno/Back 27.32 653.00 653.00
1. LILIC, Lara 4. Zenski, 50m Ledno/Back 32.20 588.00 588.00
5. GANCOV, Ana 6. Zenski, 400m Me3ovito/Medley 5:58.77 409.00 409.00
3. JOVICIN, Mihajlo 7. Muski, 200m Delfin/Fly 2:34.86 361.00 361.00
4. JENOVAI, Miksa 7. Muski, 200m Delfin/Fly 2:36.61 349.00 349.00
2. BALAZ, Kadar 9. Muski, 100m Prsno/Breast 1:12.95 474.00 474.00
5. GANCOV, Ana 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:26.54 406.00 406.00
8. VOJNOV, Sara 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:27.33 395.00 395.00
9. KRSTIN, Eva 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:28.67 378.00 378.00

10. JOVICIN, Mihajlo 11. Muski, 200m Slobodno/Free 2:11.01 471.00 471.00
11. JENOVAI, Miksa 11. Muski, 200m Slobodno/Free 2:11.86 462.00 462.00
1. TRANKULOV, Viktorija 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:16.33 569.00 569.00
10. DELIC, Sara 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:27.63 448.00 448.00
15. KRSTIN, Eva 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:42.06 338.00 338.00
1. KOVACEVIC, Ognjen 13. Muski, 100m Ledno/Back 1:00.26 627.00 627.00
7. BALAZ, Kadar 13. Muski, 100m Ledno/Back 1:11.02 383.00 383.00
1. LILIC, Lara 14. Zenski, 100m Ledno/Back 1:08.01 602.00 602.00
1. Proleter 1 17. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free 4:22.53 1,018.00 1,018.00
4. Proleter 18. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free 4:07.23 882.00 882.00
1. TRANKULOV, Viktorija 20. Zenski, 50m Delfin/Fly 30.37 520.00 520.00
3. DELIC, sara 20. Zenski, 50m Delfin/Fly 31.61 461.00 461.00
14. KOVACEVIC, Danilo 21. Muski, 50m Delfin/Fly 32.39 325.00 325.00
5. VOJINOV, Sara 22. Zenski, 50m Prsno/Breast 38.79 430.00 430.00
8. GANCOV, Ana 22. Zenski, 50m Prsno/Breast 39.91 395.00 395.00
9. KRSTIN, Eva 22. Zenski, 50m Prsno/Breast 40.07 390.00 390.00
2. BALAZ, Kadar 23. Muski, 50m Prsno/Breast 32.49 509.00 509.00
7. JENOVAI, Miksa 25. Muski, 400m Slobodno/Free 4:39.69 487.00 487.00
12. LAZAR, Dekan David 25. Muski, 400m Slobodno/Free 5:22.96 316.00 316.00
6. JOVICIN, Mihajlo 27. Muski, 100m Delfin/Fly 1:06.01 420.00 420.00
1. LILIC, Lara 28. Zenski, 200m Ledno/Back 2:30.24 553.00 553.00
1. TRANKULOV, Viktorija 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:00.97 610.00 610.00
6. DELIC, Sara 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:07.00 459.00 459.00
13. JOVICIN, Mihajlo 31. Muski, 100m Slobodno/Free 59.71 483.00 483.00
1. GANCOV, Ana 32. Zenski, 200m Prsno/Breast 2:56.14 490.00 490.00
5. KRSTIN, Eva 32. Zenski, 200m Prsno/Breast 3:12.29 377.00 377.00
1. BALAZ, Kadar 33. Muski, 200m Prsno/Breast 2:35.69 529.00 529.00
1. LILIC, Lara 34. Zenski, 200m Me3ovito/Medley 2:34.25 546.00 546.00
4. JENOVAI, Miksa 38. Muski, 1500m Slobodno/Free 18:09.33 511.00 511.00
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ka Kikinda
KARANOVIC, Veljko
KERMENDI, Igor
DEJANOVIC, Bogdan
BALINT, Minja
CURCIN, Teodora
KOCKAR, Aleksa
PROTIC, Marko
CURCIN, Teodora
MENDA, Milos
DJUKIC, Luka
STANCIC, Teodora
TORNJANSKI, Matija
MENDA, Milos
DJUKIC, Luka
KERMENDI, Igor
TORNJANSKI, Matija
STANCIC, Teodora
BALINT, Minja
KOCKAR, Aleksa
Velika Kikinda 1
Velika Kikinda 1
CURCIN, Teodora
KARANOVIC, Veljko
DEJANOVIC, Bogdan
KERMENDI, Igor
MENDA, Milos
DJUKIC, Luka

GAN, Dejan
STANCIC, Teodora
CURCIN, Teodora
TORNJANSKI, Matija
KARANOVIC, Veljko
KERMENDI, Igor
MENDA, Milos
DJUKIC, Luka
STANCIC, Teodora
BALINT, Minja
STEFANOVIC, Ana
Velika Kikinda 1
TORNJANSKI, Matija

5. Vojvodina

-
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RADISIC, Vukasin
FERKETIC, Mihajlo
MILJANIC, Anastasija
SIPOSKI, Tara
MILJANIC, Anastasija
ORLIC, Vukasin
DAVKOVSKI, Borjan
ZLOKOLICA, Jelena
RADISIC, Vukasin
BRKIC, Nemanja
STANIC, Tamara
VASIC, Mila
FERKETIC, Mihajlo
SIPOSKI, Tara
MILJANIC, Anastasija
SIPOSKI, Tara
ORLIC, Vukasin
STANIC, Tamara
RADISIC, Vukasin
FERKETIC, Mihajlo
DAVKOVSKI, Borjan
BRKIC, Nemanja
SIPOSKI, Tara
MILJANIC, Anastasija
FERKETIC, Mihajlo
STANIC, Tamara
ZLOKOLICA, Jelena
RADISIC, Vukasin
VASIC, Mila
DAVKOVSKI, Borjan
ORLIC, Vukasin

amo

HUSARIK, Dagmar
NADJ, Andrea
POLJAK, Andrea
SIMON, Sara

HUSARIK, Dagmar
NADJ, Andrea

CICA, Nina
KONSTANTINOV, Marta
MILTENOVIC, Stefan
SIMON, Sara

POLJAK, Andrea

CICA, Nina

HUSARIK, Dagmar
NADJ, Andrea
KONSTANTINOV, Marta
CICA, Nina

SIMON, Sara
MILTENOVIC, Stefan
HUSARIK, Dagmar
POLJAK, Andrea
MILTENOVIC, Stefan
CICA, Nina
KONSTANTINOV, Marta
SIMON, Sara

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Ledno/Back

Zenski, 50m Ledno/Back

Muski, 400m MeSovito/Medley
Muski, 400m MeSovito/Medley
Zenski, 400m Me3ovito/Medley
Muski, 200m Delfin/Fly

Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast

11. Muski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
13. Muski, 100m Ledno/Back

17. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
18. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free
20. Zenski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

23. Muski, 50m Prsno/Breast

23. Muski, 50m Prsno/Breast

23. Muski, 50m Prsno/Breast

25. Muski, 400m Slobodno/Free
26. Zenski, 100m Delfin/Fly

30. Zenski, 100m Slobodno/Free
31. Muski, 100m Slobodno/Free
31. Muski, 100m Slobodno/Free
31. Muski, 100m Slobodno/Free
33. Muski, 200m Prsno/Breast

33. Muski, 200m Prsno/Breast

34. Zenski, 200m MeSovito/Medley
34. Zenski, 200m MeSovito/Medley
34. Zenski, 200m MeSovito/Medley
36. Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley
38. Muski, 1500m Slobodno/Free
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Muski, 400m MeSovito/Medley
Muski, 400m MeSovito/Medley
Zenski, 400m Me3ovito/Medley
Zenski, 200m Delfin/Fly
Zenski, 200m Delfin/Fly

Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast

10. Zenski, 100m Prsno/Breast
11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
13. Muski, 100m Ledno/Back

19. Zenski, 800m Slobodno/Free
20. Zenski, 50m Delfin/Fly

20. Zenski, 50m Delfin/Fly

23. Muski, 50m Prsno/Breast

24. Zenski, 400m Slobodno/Free
25. Muski, 400m Slobodno/Free
25. Muski, 400m Slobodno/Free
25. Muski, 400m Slobodno/Free
25. Muski, 400m Slobodno/Free
26. Zenski, 100m Delfin/Fly

26. Zenski, 100m Delfin/Fly

29. Muski, 200m Ledno/Back

30. Zenski, 100m Slobodno/Free
32. Zenski, 200m Prsno/Breast
33. Muski, 200m Prsno/Breast
34. Zenski, 200m MeSovito/Medley
35. Muski, 200m Me3ovito/Medley
35. Muski, 200m Me3ovito/Medley

O go
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2. Zenski, 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

4. Zenski, 50m Ledno/Back

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley
8. Zenski, 200m Delfin/Fly

10. Zenski, 100m Prsno/Breast
10. Zenski, 100m Prsno/Breast
10. Zenski, 100m Prsno/Breast
11. Muski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
14. Zenski, 100m Ledno/Back

14. Zenski, 100m Ledno/Back
20. Zenski, 50m Delfin/Fly

22. Zenski, 50m Prsno/Breast

22. Zenski, 50m Prsno/Breast

22. Zenski, 50m Prsno/Breast

24. Zenski, 400m Slobodno/Free
25. Muski, 400m Slobodno/Free
26. Zenski, 100m Delfin/Fly

28. Zenski, 200m Ledno/Back
31. Muski, 100m Slobodno/Free
32. Zenski, 200m Prsno/Breast
34. Zenski, 200m MeSovito/Medley
34. Zenski, 200m MeSovito/Medley

®

VKIK

VOJ

DPA

25.50
27.31
27.34
30.81
32.27
29.18
37.56
41.42
5:17.97
5:43.17
5:38.76
2:23.49
1:14.15
1:14.73
1:16.34
2:09.27
2:17.88
2:34.84
1:03.31
4:50.06
4:04.85
41.49
26.97
30.00
32.97
33.23
33.86
6:05.11
1:08.80
1:14.42
55.17
55.62
1:01.68
2:36.42
2:42.41
2:39.17
2:52.40
3:12.35
4:24.91
18:06.42

5:06.86
5:25.23
5:54.88
2:56.34
3:04.96
1:14.56
1:18.54
1:33.00
2:09.08
2:16.63
2:22.77
2:24.23
1:09.53
10:23.29
32.00
32.60
33.26
4:57.07
4:24.69
4:38.13
4:43.99
4:46.05
1:12.28
1:13.42
2:30.67
1:06.53
3:23.77
2:43.71
2:53.62
2:29.27
2:31.45

29.75
30.20
33.96
6:10.55
2:41.36
1:22.59
1:25.00
1:25.13
2:12.69
2:38.65
1:14.57
1:23.36
31.25
36.61
36.92
39.31
5:33.17
4:39.03
1:10.44
2:40.21
59.49
3:00.72
2:52.85
2:54.97

13,443.00
551.00
448.00
447.00

536.00
251.00

450.00
358.00

454.00
451.00
440.00
413.00
491.00

541.00
908.00
563.00
409.00
487.00
476.00

450.00
218.00

612.00
598.00
438.00
522.00
466.00

950.00
515.00

7,259.00

501.00
421.00

443.00
379.00

493.00
416.00

408.00

474.00

574.00
495.00
465.00
455.00

409.00
455.00

445.00
426.00

1,432.00

454.00

490.00

488.00

5,533.00

453.00
394.00

276.00

486.00

550.00
388.00

754.00

204.00

524.00
335.00

497.00
391.00
281.00

6,227.00

422.00
329.00
285.00

327.00

495.00
480.00

470.00
444.00
420.00

503.00

452.00
431.00

469.00
317.00

383.00

9,174.00

503.00
481.00
501.00
371.00
430.00
468.00
429.00
427.00

361.00
457.00
327.00
477.00
512.00
499.00
414.00
357.00

488.00
456.00

454.00
388.00
374.00

18,976.00

551.00
448.00
447.00
453.00
394.00
536.00
251.00
276.00
450.00
358.00
486.00
454.00
451.00
440.00
413.00
491.00
550.00
388.00
541.00
754.00
908.00
204.00
563.00
409.00
487.00
476.00
450.00
218.00
524.00
335.00
612.00
598.00
438.00
522.00
466.00
497.00
391.00
281.00
950.00
515.00

13,486.00

501.00
421.00
422.00
329.00
285.00
443.00
379.00
327.00
493.00
416.00
495.00
480.00
408.00
470.00
444.00
420.00
474.00
503.00
574.00
495.00
465.00
455.00
452.00
431.00
409.00
469.00
317.00
455.00
383.00
445.00
426.00

10,606.00

503.00
481.00
501.00
371.00
430.00
468.00
429.00
427.00
454.00
361.00
457.00
327.00
477.00
512.00
499.00
414.00
357.00
490.00
488.00
456.00
488.00
454.00
388.00
374.00
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

7. PK Arena 2015

13. BOSKOVSKI, Nikola
DRK, Stasa
CULUM, Nikolina
DRK, Lena

PUTIC, Vidoje
BOSKOVSKI, Nikola
DRK, Stasa

DRK, Lena

DRK, Stasa
BOSKOVSKI, Nikola
INJAC, Strahinja
INJAC, Strahinja
DRK, Lena

PUTIC, Vidoje
BOSKOVSKI, Nikola
DRK, Stasa

DRK, Lena

PUTIC, Vidoje

[
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8. Swim Star BecCej
. PENZES, Barnabas
NICIN, Stefan
PENZES, Barnabas
SRDANOV, Jovana
SRDANOV, Jovana
SRDANOV, Jovana
VARGA, Reka
SRDANOV, Jovana
VARGA, Reka
PENZES, Barnabas
NICIN, Stefan

[l e

9. Srem

RADOVIC, Nemanja
NOVOTNI, Dunja
LJUBISAVLJEVIC, Milica
RADOVIC, Nemanja
NOVOTNI, Dunja
LJUBISAVLJEVIC, Milica
RADOVIC, Nemanja
NOVOTNI, Dunja
RADOVIC, Nemanja
LJUBISAVLJEVIC, Milica
LJUBISAVLJEVIC, Milica

-
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10. Polet
7. KULIC, David
5. RKMAN, Sara
13. SEKULIC, Pavle
11. GRBA, Aleksandra
12. SIJAK, Dunja
12. KULIC, David
10. GRBA, Djurdjica
15. RKMAN, Sara
16. GRBA, Djurdjica
16. KULIC, David
13. SIJAK, Dunja
14. GRBA, Aleksandra
10. SEKULIC, Pavle
16. RKMAN, Sara
8. GRBA, Aleksandra
11. GRBA, Djurdjica

11. Sremska Mitrovica

16. MRVALJEVIC, Dusan
16. PLAZOVIC, Sara
13. RADOVANOVIC, Strahinja
11. MRVALJEVIC, Dusan
16. MILIC, Vanja
10. GLIGORIC, Katarina

7. PLAZOVIC, Sara
15. PLAZOVIC, Sara

6. GLIGORIC, Katarina

1. Muski, 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

4. Zenski, 50m Ledno/Back

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley
11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
19. Zenski, 800m Slobodno/Free
20. Zenski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

23. Muski, 50m Prsno/Breast

24. Zenski, 400m Slobodno/Free
27. Muski, 100m Delfin/Fly

27. Muski, 100m Delfin/Fly

30. Zenski, 100m Slobodno/Free
34. Zenski, 200m MeSovito/Medley
38. Muski, 1500m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
19. Zenski, 800m Slobodno/Free
20. Zenski, 50m Delfin/Fly

24, Zenski, 400m Slobodno/Free
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
31. Muski, 100m Slobodno/Free
38. Muski, 1500m Slobodno/Free

3. Muski, 50m Ledno/Back

4. Zenski, 50m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Prsno/Breast
13. Muski, 100m Ledno/Back
14. Zenski, 100m Ledno/Back
19. Zenski, 800m Slobodno/Free
21. Muski, 50m Delfin/Fly

28. Zenski, 200m Ledno/Back
29. Muski, 200m Ledno/Back
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
34. Zenski, 200m MeSovito/Medley

I g

3. Muski, 50m Ledno/Back

8. Zenski, 200m Delfin/Fly

9. Muski, 100m Prsno/Breast
10. Zenski, 100m Prsno/Breast
10. Zenski, 100m Prsno/Breast
13. Muski, 100m Ledno/Back
14. Zenski, 100m Ledno/Back
20. Zenski, 50m Delfin/Fly

20. Zenski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

22. Zenski, 50m Prsno/Breast
22. Zenski, 50m Prsno/Breast
23. Muski, 50m Prsno/Breast
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
32. Zenski, 200m Prsno/Breast
34. Zenski, 200m Me$ovito/Medley

11. Muski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
13. Muski, 100m Ledno/Back
21. Muski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

22. Zenski, 50m Prsno/Breast
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
32. Zenski, 200m Prsno/Breast

12. Spartak Prozivka Subotica

2. DULIC, Danilo
7. DULIC, Danilo
2. DULIC, Danilo
10. DULIC, Danilo

13. Vrbas
10. JEROTWEVIC, Srdjan
14. IVIC, Jovana
11. IVIC, Jovana
3. JEROTIJEVIC, Srdjan

14. Sparta
15. STOEV, Dunja
11. STOEV, Dunja
12. STOEV, Dunja

15. Sombor
8. IDJUSKI, Veljko
12. SEKULIC, Stefan
14. IDJUSKI, Veljko

7. Muski, 200m Delfin/Fly

11. Muski, 200m Slobodno/Free
27. Muski, 100m Delfin/Fly

31. Muski, 100m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free
2. Zenski, 50m Slobodno/Free
20. Zenski, 50m Delfin/Fly
21. Muski, 50m Delfin/Fly

2. Zenski, 50m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
20. Zenski, 50m Delfin/Fly

7. Muski, 200m Delfin/Fly
9. Muski, 100m Prsno/Breast
13. Muski, 100m Ledno/Back

ARE

26.82
30.81
52.63
5:49.46
2:06.13
2:13.18
2:26.88
10:17.36
33.97
28.01
31.56
41.60
4:58.74
1:02.30
1:03.78
1:07.93
2:50.01
17:23.93

SSBE

26.08
26.17
2:07.92
2:24.47
10:06.45
34.44
4:50.48
5:00.75
1:02.85
58.37
17:14.99

SRE

32.34
43.35
1:26.79
1:11.35
1:34.15
11:26.35
32.47
3:25.02
2:35.52
1:07.60
2:59.93

POL

35.70
3:53.91
1:44.84
1:39.88
1:41.46
1:17.89
1:38.22

43.23

48.63

34.91

44.85

47.64

45.10
1:17.26
3:35.73
3:39.44

SM

2:17.97
2:42.58
1:23.68
31.21
34.92
40.22
5:45.99
1:16.47
3:20.01

SPRO

2:25.24
2:08.06
1:03.03

58.44

VRB

26.25
32.07
35.82
27.58

SPA

32.24
2:30.44
37.49

SOM

3:10.55
1:23.35
1:23.95

4,091.00

473.00

528.00
449.00

502.00
351.00
242.00

500.00
466.00

580.00

2,644.00

515.00
510.00
506.00

517.00
596.00

1,466.00

394.00
378.00

322.00

372.00

1,190.00

292.00

159.00

290.00

259.00

190.00

1,260.00

404.00

234.00
363.00
259.00

1,940.00

438.00
505.00
482.00
515.00

1,031.00

505.00

526.00

743.00
194.00
317.00
232.00

3,683.00

453.00
134.00
442.00

455.00
484.00
371.00

495.00

441.00
408.00

2,924.00

478.00
510.00
356.00
539.00
485.00
556.00

2,231.00

241.00
403.00

227.00
352.00

217.00

447.00
344.00

2,428.00

141.00

264.00
252.00

200.00
180.00
126.00

278.00
232.00

299.00
267.00
189.00

1,683.00

335.00

386.00
318.00
309.00
335.00

719.00

402.00
317.00

1,094.00
395.00
423.00
276.00

7,774.00

473.00
453.00
134.00
442.00
528.00
449.00
455.00
484.00
371.00
502.00
351.00
242.00
495.00
500.00
466.00
441.00
408.00
580.00

5,568.00

515.00
510.00
506.00
478.00
510.00
356.00
539.00
485.00
556.00
517.00
596.00

3,697.00

394.00
241.00
403.00
378.00
227.00
352.00
322.00
217.00
372.00
447.00
344.00

3,618.00

292.00
141.00
159.00
264.00
252.00
290.00
200.00
180.00
126.00
259.00
278.00
232.00
190.00
299.00
267.00
189.00

2,943.00

404.00
335.00
234.00
363.00
259.00
386.00
318.00
309.00
335.00

1,940.00
438.00
505.00
482.00
515.00

1,750.00
505.00
402.00
317.00
526.00

1,094.00
395.00
423.00
276.00

743.00
194.00
317.00
232.00
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023

Novi Sad, 11/6/2023

16. Senta

4. NAGY GYROGY, Alexandra
13. CSABI, Krsztina

17. Olimp
9. TOPAL, Dunja
8. TOPAL, Dunja

4. Zenski, 50m Ledno/Back
12. Zenski, 200m Slobodno/Free

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley
14. Zenski, 100m Ledno/Back

SNT
39.69

2:37.74

OPA

6:42.07
1:24.97

681.00

314.00
367.00

599.00

290.00
309.00

681.00

314.00
367.00

599.00

290.00
309.00
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2023
Novi Sad, 11/6/2023

Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Proleter PRO SRB 8 4 3 15 6 4 23 10 7 40
2. Spartak SSuU SRB 12 8 5 7 9 3 19 17 8 44
3. Novi Sad NS SRB 8 11 5 6 4 14 14 15 19 48
4. Velika Kikinda VKIK SRB 4 11 8 4 4 - 8 15 8 31
5. Dinamo DPA SRB - - - 8 10 5 8 10 5 23
6. Swim Star Becej SSBE SRB 2 - 2 5 1 1 7 1 3 11
7. Vojvodina VOJ SRB 5 2 6 1 8 7 6 10 13 29
8. Partizan PAR SRB 4 2 - 2 2 1 6 4 1 11
9. PK Arena 2015 ARE SRB 2 2 2 2 1 4 4 3 6 13
10. Vrakar VRA SRB 2 1 - - - - 2 1 - 3
11. Viking VPA SRB 1 2 2 - - - 1 2 2 5
12. Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 1 1 1 - - - 1 1 1 3
13. Polet POL SRB - - - 1 1 1 - 1 2
14. Srem SRE SRB - 1 1 - 1 2 - 2 3 5
15. Sremska Mitrovica SM SRB - 1 - - - - 1 - 1
Delta DCS SRB - 1 - - - - - 1 1
Senta SNT SRB - - - - 1 - - 1 - 1
18. Vrbas VRB SRB - 2 - - - - - 2 2
19. Delfin Sabac DFSA SRB - - 1 - - - - - 1 1
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